
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 48879/ΓΔ4 
Συμμετοχή Σχολικών Μονάδων στις Εθνικές Εξε-
τάσεις Διαγνωστικού Χαρακτήρα για τους Μαθη-
τές/τριες της ΣΤ’ Τάξης των Δημοτικών Σχολεί-
ων και της Γ’ Τάξης των Γυμνασίων στα Γνωστικά 
Αντικείμενα της Νεοελληνικής Γλώσσας και των 
Μαθηματικών για το σχολικό έτος 2024-2025.

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1) Το άρθρο 104 του ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του 

σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 136).

2) Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

3) Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

4) Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός του Υπουργείου Παι-
δείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31).

5) Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

6) Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών-Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

7) Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή 
Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της Κυβέρ-
νησης» (Α’ 44).

8) Την υπό στοιχεία 38640/ΓΔ4/07-04-2025 απόφαση 
της Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού 
«Διεξαγωγή σε εθνικό επίπεδο εξετάσεων διαγνωστικού 
χαρακτήρα για τους/τις μαθητές/τριες της ΣΤ’ τάξης των 
Δημοτικών σχολείων και της Γ’ τάξης των Γυμνασίων 
για το σχολικό έτος 2024-2025» (Β’ 1801) και ιδίως το 
άρθρο 5 αυτής.

9) Την υπό στοιχεία 40405/ΓΔ4/17-04-2024 απόφαση 
της Υφυπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητι-
σμού «Συγκρότηση Επιστημονικής Επιτροπής για την 
προετοιμασία και εποπτεία της διεξαγωγής σε εθνικό 
επίπεδο των εξετάσεων διαγνωστικού χαρακτήρα» 
(Β’ 2371), όπως έχει τροποποιηθεί με την υπό στοιχεία 
17082/ΓΔ4/14-02-2025 (Β’ 867) υπουργική απόφαση.

10) Την υπ’ αρ. 38/28-04-2025 εισήγηση της Επιστη-
μονικής Επιτροπής.

11) Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σύμφωνα με την υπό στοιχεία 
Φ.1/Γ/223/46701/Β1/30-04-2025 εισήγηση του άρθρου 
24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143) της Γενικής Διεύθυνσης Οι-
κονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας, Θρη-
σκευμάτων και Αθλητισμού.

12) Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
α. Βάσει των ανωτέρω σχετικών προβλέπεται η διε-

νέργεια, σε εθνικό επίπεδο, εξετάσεων διαγνωστικού 
χαρακτήρα για τους μαθητές/τριες της ΣΤ’ τάξης των 
Δημοτικών σχολείων και της Γ’ τάξης των Γυμνασίων. 
Οι διαγνωστικές εξετάσεις αφορούν σε θέματα σχετικά 
με τα περιεχόμενα των προγραμμάτων σπουδών στα 
γνωστικά αντικείμενα της Νεοελληνικής Γλώσσας και 
των Μαθηματικών με σκοπό την έγκυρη και αξιόπιστη 
διάγνωση των γνώσεων, ικανοτήτων και δεξιοτήτων 
κριτικής σκέψης των μαθητών και μαθητριών, σύμφω-
να με τα προσδοκώμενα μαθησιακά αποτελέσματα, 
όπως αυτά αναφέρονται ή περιγράφονται στα Προ-
γράμματα Σπουδών των ανωτέρω γνωστικών αντι-
κειμένων.

β. Για το σχολικό έτος 2024-2025 στις διαγνωστικές 
εξετάσεις θα συμμετάσχουν οι μαθητές της Στ’ Δημο-
τικού από 304 Δημοτικά Σχολεία της χώρας και της 
Γ’ Γυμνασίου από 314 Γυμνάσια της χώρας. Τα σχο-
λεία που επελέγησαν αποτελούν αντιπροσωπευτικό 
δείγμα από το σύνολο των σχολείων της χώρας, ανά 
βαθμίδα εκπαίδευσης (εκτός από τα ειδικά σχολεία, 
τα ξενόγλωσσα σχολεία και τα μειονοτικά σχολεία της 
Θράκης). Εφαρμόστηκε διαδικασία στρωματοποιη-

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Μαΐου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2218

22261



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22262 Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

μένης τυχαίας δειγματοληψίας, όπως καθορίστηκε 
με το υπ’ αρ. 38/28-04-2025 Πρακτικό της Επιστημο-
νικής Επιτροπής, από όπου προέκυψαν δύο λίστες 
σχολείων.

Οι διαγνωστικές εξετάσεις θα πραγματοποιηθούν 
την Πέμπτη 22 Μαΐου 2025 και η συμμετοχή των σχο-
λικών μονάδων που έχουν επιλεγεί είναι υποχρεωτική. 
Στην εξαιρετική περίπτωση που επιλεγείσα σχολική 
μονάδα αιτιολογημένα αδυνατεί να συμμετάσχει στις 
εξετάσεις (π.χ. τοπικοί εορτασμοί/αργίες, σοβαρά 
κωλύματα ασθένειας), αντικαθίσταται με ευθύνη της 
Διεύθυνσης Εκπαίδευσης από άλλη σχολική μονά-
δα ανάλογων χαρακτηριστικών ιδίως οργανικότητα, 
αναλογία μαθητών/τριών και ενημερώνονται άμεσα 
η Γενική Διεύθυνση Σπουδών Πρωτοβάθμιας και Δευ-
τεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. και η Ομάδα 
Έργου που συγκροτείται στο πλαίσιο υλοποίησης της 
σχετικής πράξης με κωδικό ΟΠΣ 6019204 του Προ-

γράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συ-
νοχή 2021-2027».

Τα αποτελέσματα των εξετάσεων είναι ανώνυμα και 
δεν συνεκτιμώνται από τους/τις εκπαιδευτικούς κατά 
την αξιολόγηση της επίδοσης των μαθητών/τριών στα 
συγκεκριμένα μαθήματα. Σε κάθε περίπτωση το Ι.Ε.Π. 
αναλαμβάνει να διαφυλάξει το απόρρητο των προσω-
πικών δεδομένων των μαθητών/τριών που θα συμμετά-
σχουν στις εξετάσεις, βάσει των διατάξεων του Γενικού 
Κανονισμού για την Προστασία Δεδομένων.

Οι διαγνωστικές εξετάσεις θα διεξαχθούν σύμφωνα με 
τα οριζόμενα στην υπό στοιχεία 38640/ΓΔ4/07-04-2025 
(Β’ 1801) υπουργική απόφαση, καθώς και με διευκρινιστι-
κές οδηγίες οι οποίες θα αποσταλούν στους Διευθυντές/
ντριες των σχολικών μονάδων που θα συμμετάσχουν 
στις διαγνωστικές εξετάσεις.

Οι σχολικές μονάδες οι οποίες επελέγησαν, ορίζονται 
ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22263Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

4

ΔΗ
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΑ

Α/
Α

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
Α

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 

Κω
δι

κό
ς 

ΥΠ
ΑΙ

Θ
Α

Ο
Ν

Ο
Μ

ΑΣ
ΙΑ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

Υ

1
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΔΡ

ΑΜ
ΑΣ

90
90

00
9

3ο
 Ο

ΛΟ
ΗΜ

ΕΡ
Ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Δ

ΡΑ
Μ

ΑΣ

2
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΔΡ

ΑΜ
ΑΣ

90
90

22
3

2ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Α
ΓΙ

Ο
Υ 

ΑΘ
ΑΝ

ΑΣ
ΙΟ

Υ

3
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΔΡ

ΑΜ
ΑΣ

90
90

17
6

2/
θ 

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Μ

ΙΚ
ΡΟ

ΠΟ
ΛΗ

Σ

4
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΕΒ

ΡΟ
Υ

91
10

15
1

1ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Ν
. Ο

ΡΕ
ΣΤ

ΙΑ
ΔΑ

Σ 
- Κ

ΥΡ
ΙΛ

ΛΕ
ΙΟ

5
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΕΒ

ΡΟ
Υ

91
10

01
2

5ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Α
ΛΕ

ΞΑ
Ν

ΔΡ
Ο

ΥΠ
Ο

ΛΗ
Σ

6
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΕΒ

ΡΟ
Υ

91
10

34
5

8ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Ο
ΡΕ

ΣΤ
ΙΑ

ΔΑ
Σ

7
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΚΑ

ΒΑ
ΛΑ

Σ
92

10
06

8
11

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Κ
ΑΒ

ΑΛ
ΑΣ

8
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΚΑ

ΒΑ
ΛΑ

Σ
92

10
15

4
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Α
Μ

ΥΓ
ΔΑ

ΛΕ
Ω

Ν
Α 

ΤΣ
ΑΝ

ΑΚ
ΤΣ

ΗΣ
 Η

ΛΙ
ΑΣ

9
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΚΑ

ΒΑ
ΛΑ

Σ
92

10
21

2
5ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Χ

ΡΥ
ΣΟ

ΥΠ
Ο

ΛΗ
Σ

10
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΚΑ

ΒΑ
ΛΑ

Σ
92

10
01

9
4ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Χ

ΡΥ
ΣΟ

ΥΠ
Ο

ΛΗ
Σ

11
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΚΑ

ΒΑ
ΛΑ

Σ
92

10
01

4
9ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Κ

ΑΒ
ΑΛ

ΑΣ

12
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΞΑ

Ν
Θ

ΗΣ
93

70
04

0
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Π
Ο

ΛΥ
ΣΙ

ΤΟ
Υ

13
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΞΑ

Ν
Θ

ΗΣ
93

70
04

8
3ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Ξ

ΑΝ
Θ

ΗΣ

14
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΡΟ

ΔΟ
ΠΗ

Σ
94

20
27

8
10

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Κ
Ο

Μ
Ο

ΤΗ
Ν

ΗΣ

15

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η 
Δ/

Ν
ΣΗ

 Π
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΚΑ

Ι 
Δ/

Θ
Μ

ΙΑ
Σ 

ΕΚ
Π/

ΣΗ
Σ 

ΑΝ
. Μ

ΑΚ
ΕΔ

Ο
Ν

ΙΑ
Σ 

ΚΑ
Ι 

Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΡΟ
ΔΟ

ΠΗ
Σ

94
20

07
4

6ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Κ
Ο

Μ
Ο

ΤΗ
Ν

ΗΣ

16
ΠΕ

ΡΙ
Φ

ΕΡ
ΕΙ

ΑΚ
Η 

Δ/
Ν

ΣΗ
 Π

/Θ
Μ

ΙΑ
Σ 

ΚΑ
Ι 

Δ/
Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΕΚ

Π/
ΣΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Α
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
45

0
59

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Α
Θ

ΗΝ
Ω

Ν



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22264 Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

5

17
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Α
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

51
54

6
20

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Η
ΛΙ

Ο
ΥΠ

Ο
ΛΗ

Σ 
- Η

ΡΩ
 

ΚΩ
Ν

ΣΤ
ΑΝ

ΤΟ
ΠΟ

ΥΛ
Ο

Υ
18

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. Α

΄ 
ΑΘ

ΗΝ
ΑΣ

90
50

01
0

17
ο 

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Α

Θ
ΗΝ

Ω
Ν

19
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Α
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
16

6
8ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Η

ΛΙ
Ο

ΥΠ
Ο

ΛΗ
Σ

20
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Α
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
96

6
13

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Η
ΛΙ

Ο
ΥΠ

Ο
ΛΗ

Σ

21
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Α
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

51
81

0
17

0ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Α
Θ

ΗΝ
Ω

Ν

22
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Α
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
10

0
3ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Α

Θ
ΗΝ

Ω
Ν

23
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Α
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
16

5
7ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Η

ΛΙ
Ο

ΥΠ
Ο

ΛΗ
Σ

24
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Α
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

51
32

4
14

4ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Α
Θ

ΗΝ
Ω

Ν

25
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Α
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
10

1
4ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Α

Θ
ΗΝ

Ω
Ν

26
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Α
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
91

5
65

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Α
Θ

ΗΝ
Ω

Ν
 - 

ΑΝ
ΤΩ

Ν
ΗΣ

 Σ
ΑΜ

ΑΡ
ΑΚ

ΗΣ

27
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Α
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

51
36

0
8ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Ν

ΕΑ
Σ 

Φ
ΙΛ

ΑΔ
ΕΛ

Φ
ΕΙ

ΑΣ

28
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Α
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
09

8
13

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Α
Θ

ΗΝ
Ω

Ν

29
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Α
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
00

6
11

1ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Α
Θ

ΗΝ
Ω

Ν

30
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

90
50

24
5

1ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Α
ΧΑ

ΡΝ
Ω

Ν

31
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

90
50

25
3

7ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Α
ΧΑ

ΡΝ
Ω

Ν

32
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

90
50

58
4

1ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Μ
ΑΡ

ΚΟ
ΠΟ

ΥΛ
Ο

Υ 
Μ

ΕΣ
Ο

ΓΑ
ΙΑ

Σ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22265Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

6

33
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

90
50

60
8

1ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Ρ
ΑΦ

ΗΝ
ΑΣ

34
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

90
50

54
5

2ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Κ
ΕΡ

ΑΤ
ΕΑ

Σ

35
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

95
20

57
0

2ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Α
ΥΛ

Ω
Ν

ΑΣ

36
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

95
20

73
7

2ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Β
ΑΡ

ΗΣ

37
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

90
50

25
1

5ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Α
ΧΑ

ΡΝ
Ω

Ν

38
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

90
51

55
8

16
ο 

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Α

ΧΑ
ΡΝ

Ω
Ν

39
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

90
50

27
2

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Α

Φ
ΙΔ

Ν
Ω

Ν

40
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

90
50

29
8

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Ω

ΡΩ
ΠΟ

Υ

41
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

95
21

40
9

2ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Α
Ν

ΑΒ
ΥΣ

ΣΟ
Υ

42
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Β
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
03

6
7ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Α

Μ
ΑΡ

Ο
ΥΣ

ΙΟ
Υ

43
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Β
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

51
36

5
15

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Α
Μ

ΑΡ
Ο

ΥΣ
ΙΟ

Υ

44
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Β
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
07

1
3ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Χ

ΑΛ
ΑΝ

ΔΡ
ΙΟ

Υ

45
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Β
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
04

7
2ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Ν

ΕΑ
Σ 

ΕΡ
ΥΘ

ΡΑ
ΙΑ

Σ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22266 Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

7

46
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Β
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

51
48

5
3ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Π

ΑΠ
ΑΓ

Ο
Υ

47
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Β
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

51
11

5
13

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Η
ΡΑ

ΚΛ
ΕΙ

Ο
Υ 

ΑΤ
ΤΙ

ΚΗ
Σ

48
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Β
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
46

6
1ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Η

ΡΑ
ΚΛ

ΕΙ
Ο

Υ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

49
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Β
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
08

6
3ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Α

ΓΙ
ΑΣ

 Π
ΑΡ

ΑΣ
ΚΕ

ΥΗ
Σ

50
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Β
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
50

8
9ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Ν

ΕΑ
Σ 

ΙΩ
Ν

ΙΑ
Σ

51
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Γ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
34

8
12

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Α
ΙΓ

ΑΛ
ΕΩ

52
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Γ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
06

5
6ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Π

ΕΤ
ΡΟ

ΥΠ
Ο

ΛΗ
Σ

53
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Γ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

51
46

7
45

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Π
ΕΡ

ΙΣ
ΤΕ

ΡΙ
Ο

Υ

54
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Γ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
37

5
7ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Χ

ΑΪ
ΔΑ

ΡΙ
Ο

Υ 
- Ν

ΙΚ
Ο

ΛΑ
Ο

Σ 
ΓΥ

ΖΗ
Σ

55
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Γ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
36

1
5ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Α

ΙΓ
ΑΛ

ΕΩ
 - 

ΓΙ
ΑΝ

Ν
ΗΣ

 Ρ
ΙΤ

ΣΟ
Σ

56
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Γ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
35

5
2ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Α

ΙΓ
ΑΛ

ΕΩ
 - 

Ν
ΙΚ

Ο
Σ 

ΓΚ
ΑΤ

ΣΟ
Σ

57
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Γ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
40

0
3ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Π

ΕΡ
ΙΣ

ΤΕ
ΡΙ

Ο
Υ

58
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Γ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
38

2
13

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Π
ΕΡ

ΙΣ
ΤΕ

ΡΙ
Ο

Υ

59
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Γ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
39

7
27

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Π
ΕΡ

ΙΣ
ΤΕ

ΡΙ
Ο

Υ 
ΚΩ

Ν
ΣΤ

ΑΝ
ΤΙ

Ν
Ο

Σ 
ΠΑ

ΠΛ
Ω

Μ
ΑΤ

ΑΣ
60

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. Γ

΄ 
ΑΘ

ΗΝ
ΑΣ

90
50

37
9

10
ο 

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Π

ΕΡ
ΙΣ

ΤΕ
ΡΙ

Ο
Υ

61
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Δ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
22

8
2ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Μ

Ο
ΣΧ

ΑΤ
Ο

Υ

62
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Δ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
67

5
13

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Κ
ΑΛ

ΛΙ
Θ

ΕΑ
Σ

63
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Δ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
22

3
10

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Κ
ΑΛ

ΛΙ
Θ

ΕΑ
Σ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22267Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

8

64
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Δ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
17

7
5ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Α

ΛΙ
Μ

Ο
Υ

65
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Δ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
18

4
1ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Α

ΡΓ
ΥΡ

Ο
ΥΠ

Ο
ΛΗ

Σ

66
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Δ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
23

7
5ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Ν

ΕΑ
Σ 

ΣΜ
ΥΡ

Ν
ΗΣ

67
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Δ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
19

8
2ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Γ

ΛΥ
Φ

ΑΔ
ΑΣ

68
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Δ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

51
17

3
11

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Γ
ΛΥ

Φ
ΑΔ

ΑΣ

69
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Δ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
90

50
21

1
1ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Κ

ΑΛ
ΛΙ

Θ
ΕΑ

Σ

70
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΔΥ

ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
90

51
84

0
11

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Ε
ΛΕ

ΥΣ
ΙΝ

ΑΣ

71
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΔΥ

ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
90

50
63

8
2ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Μ

ΑΝ
ΔΡ

ΑΣ

72
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΔΥ

ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
90

50
26

7
2ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Α

Ν
Ω

 Λ
ΙΟ

ΣΙ
Ω

Ν

73
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΔΥ

ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
90

50
62

6
3ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Ε

ΛΕ
ΥΣ

ΙΝ
ΑΣ

74
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΙ

Α
95

20
18

4
9ο

  Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Κ

ΕΡ
ΑΤ

ΣΙ
Ν

ΙΟ
Υ

75
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΙ

Α
95

20
09

0
6ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Κ

Ο
ΡΥ

ΔΑ
ΛΛ

Ο
Υ

76
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΙ

Α
95

20
06

5
23

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

77
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΙ

Α
95

20
10

3
9ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Ν

ΙΚ
ΑΙ

ΑΣ

78
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΙ

Α
95

20
16

1
Ο

ΛΟ
ΗΜ

ΕΡ
Ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Β

ΑΘ
ΕΟ

Σ

79
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΙ

Α
95

20
20

3
10

/Θ
 Ο

ΛΟ
ΗΜ

ΕΡ
Ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Π

ΑΛ
Ο

ΥΚ
ΙΩ

Ν
 

ΣΑ
ΛΑ

Μ
ΙΝ

ΑΣ
80

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΠΕ
ΙΡ

ΑΙ
Α

95
20

08
3

13
ο 

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Κ

Ο
ΡΥ

ΔΑ
ΛΛ

Ο
Υ

81
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΙ

Α
95

20
19

2
Ο

ΛΟ
ΗΜ

ΕΡ
Ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Σ

ΕΛ
ΗΝ

ΙΩ
Ν

 Σ
ΑΛ

ΑΜ
ΙΝ

ΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22268 Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

9

82
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΙ

Α
95

20
17

7
12

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Κ
ΕΡ

ΑΤ
ΣΙ

Ν
ΙΟ

Υ

83
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΙ

Α
95

20
00

6
2ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Ν

ΕΟ
Υ 

Φ
ΑΛ

ΗΡ
Ο

Υ

84
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΙ

Α
95

20
17

1
2ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Π

ΕΡ
ΑΜ

ΑΤ
Ο

Σ

85
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Α
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
70

51
02

2
ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

ΚΟ
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 «
Η 

Θ
ΕΟ

Μ
ΗΤ

Ω
Ρ»

86
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Β
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
70

52
00

0
ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

ΚΟ
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

-Ε
ΚΠ

ΑΙ
ΔΕ

ΥΤ
ΗΡ

ΙΑ
 Δ

ΙΟ
Ν

ΥΣ
ΙΟ

Σ 
ΣΟ

ΛΩ
Μ

Ο
Σ

87
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. Δ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
70

54
00

0
ΕΚ

ΠΑ
ΙΔ

ΕΥ
ΤΗ

ΡΙ
Α 

ΛΑ
Μ

ΠΙ
ΡΗ

 - 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

88
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΙ

Α
75

41
02

0
ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

ΚΟ
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Α
.Δ

. Σ
ΤΕ

ΓΚ
Α 

Ο
.Ε

.

89
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΛΕ

ΣΒ
Ο

Υ
93

30
01

8
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Κ
ΕΡ

ΑΜ
ΕΙ

Ω
Ν

 Λ
ΕΣ

ΒΟ
Υ

90
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΛΕ

ΣΒ
Ο

Υ
93

30
09

6
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Α
ΓΙ

Ο
Υ 

ΔΗ
Μ

ΗΤ
ΡΙ

Ο
Υ 

ΛΗ
Μ

Ν
Ο

Υ

91
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΛΕ

ΣΒ
Ο

Υ
93

30
09

3
1ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Μ

ΥΡ
ΙΝ

ΑΣ

92
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΛΕ

ΣΒ
Ο

Υ
93

30
08

7
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Π
ΑΜ

Φ
ΙΛ

Ω
Ν

 Λ
ΕΣ

ΒΟ
Υ 

ΒΟ
ΣΤ

ΑΝ
ΕΙ

Ο

93
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΛΕ

ΣΒ
Ο

Υ
93

30
08

5
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Μ
Ο

ΡΙ
ΑΣ

 Λ
ΕΣ

ΒΟ
Υ

94
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΣΑ

Μ
Ο

Υ
94

30
07

8
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Υ
ΔΡ

Ο
ΥΣ

ΣΑ
Σ

95
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΣΑ

Μ
Ο

Υ
94

30
06

3
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Μ
ΑΡ

ΑΘ
Ο

ΚΑ
Μ

ΠΟ
Υ

96
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΧΙ

Ο
Υ

95
10

04
9

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Κ

ΑΤ
ΑΡ

ΡΑ
ΚΤ

Η

97

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η 
Δ/

Ν
ΣΗ

 Π
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΚΑ

Ι 
Δ/

Θ
Μ

ΙΑ
Σ 

ΕΚ
Π/

ΣΗ
Σ 

ΒΟ
ΡΕ

ΙΟ
Υ 

ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΧΙ
Ο

Υ
95

10
02

7
8ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Χ

ΙΟ
Υ

98
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΑΙ

ΤΩ
ΛΟ

ΑΚ
ΑΡ

Ν
ΑΝ

ΙΑ
Σ

90
10

21
7

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Α

ΓΙ
Ο

Υ 
Ν

ΙΚ
Ο

ΛΑ
Ο

Υ

99

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η 
Δ/

Ν
ΣΗ

 Π
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΚΑ

Ι 
Δ/

Θ
Μ

ΙΑ
Σ 

ΕΚ
Π/

ΣΗ
Σ 

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

ΕΛ
ΛΑ

ΔΑ
Σ

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ
90

10
00

1
10

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Α
ΓΡ

ΙΝ
ΙΟ

Υ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22269Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

10

10
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ
90

10
39

7
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Γ
ΑΒ

ΑΛ
Ο

ΥΣ

10
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ
90

10
22

9
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Θ
ΥΡ

ΡΕ
ΙΟ

Υ

10
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ
90

10
05

7
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Π
ΑΡ

ΑΒ
Ο

ΛΑ
Σ

10
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ
90

10
29

8
1ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Ν

ΑΥ
ΠΑ

ΚΤ
Ο

Υ

10
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ
90

10
19

4
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Π
ΕΡ

ΔΙ
ΚΑ

ΚΙ
Ο

Υ

10
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ
90

10
38

6
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Α
ΓΓ

ΕΛ
Ο

ΚΑ
ΣΤ

ΡΟ
Υ

10
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ
90

10
01

0
4ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Α

ΓΡ
ΙΝ

ΙΟ
Υ

10
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΧ
ΑΪ

ΑΣ
90

60
00

7
4ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Α

ΙΓ
ΙΟ

Υ

10
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΧ
ΑΪ

ΑΣ
90

60
25

5
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Α
ΓΙ

Ο
Υ 

ΒΑ
ΣΙ

ΛΕ
ΙΟ

Υ

10
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΧ
ΑΪ

ΑΣ
90

60
24

8
49

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Π
ΑΤ

ΡΩ
Ν

11
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΧ
ΑΪ

ΑΣ
90

60
33

0
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Β
ΑΣ

ΙΛ
ΙΚ

Ο
Υ 

ΑΧ
ΑΪ

ΑΣ

11
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΧ
ΑΪ

ΑΣ
90

60
00

9
6ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Α

ΙΓ
ΙΟ

Υ

11
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΧ
ΑΪ

ΑΣ
90

60
05

5
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Α
ΒΥ

Θ
Ο

Υ

11
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΧ
ΑΪ

ΑΣ
90

60
00

5
2ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Α

ΙΓ
ΙΟ

Υ

11
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΧ
ΑΪ

ΑΣ
90

60
33

8
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 ΙΣ
Ω

Μ
ΑΤ

Ο
Σ

11
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΧ
ΑΪ

ΑΣ
90

60
14

7
24

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Π
ΑΤ

ΡΩ
Ν

11
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΧ
ΑΪ

ΑΣ
90

60
23

6
16

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Π
ΑΤ

ΡΩ
Ν

 - 
ΚΩ

ΣΤ
ΗΣ

 Π
ΑΛ

ΑΜ
ΑΣ

11
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΧ
ΑΪ

ΑΣ
90

60
24

9
50

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Π
ΑΤ

ΡΩ
Ν

 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22270 Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

11

11
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΧ
ΑΪ

ΑΣ
70

61
00

0
Ιδ

ιω
τι

κό
 - 

Ισ
ότ

ιμ
ο 

Δη
μο

τι
κό

 - 
Φ

ιλ
εκ

πα
ιδ

ευ
τι

κή
 Ε

τα
ιρ

εί
α,

 
Αρ

σά
κε

ια
 - 

Το
σί

τσ
ει

α 
Σχ

ολ
εί

α 
- Α

ΡΣ
ΑΚ

ΕΙ
Ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 

ΣΧ
Ο

ΛΕ
ΙΟ

 Π
ΑΤ

ΡΩ
Ν

11
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΗΛ
ΕΙ

ΑΣ
91

50
00

7
5ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Α

Μ
ΑΛ

ΙΑ
ΔΑ

Σ

12
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΗΛ
ΕΙ

ΑΣ
91

50
05

1
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Σ
ΙΜ

Ο
ΠΟ

ΥΛ
Ο

Υ

12
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΗΛ
ΕΙ

ΑΣ
91

50
31

7
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Χ
ΕΙ

Μ
ΑΔ

ΙΟ

12
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΗΛ
ΕΙ

ΑΣ
91

50
15

4
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Ν
ΕΑ

Σ 
Φ

ΙΓ
ΑΛ

ΕΙ
ΑΣ

12
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΗΛ
ΕΙ

ΑΣ
91

50
25

9
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Τ
ΡΑ

ΓΑ
Ν

Ο
Υ

12
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΓΡ
ΕΒ

ΕΝ
Ω

Ν
90

80
01

1
5ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Γ

ΡΕ
ΒΕ

Ν
Ω

Ν

12
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΚΑ
ΣΤ

Ο
ΡΙ

ΑΣ
92

30
01

5
4ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Κ

ΑΣ
ΤΟ

ΡΙ
ΑΣ

12
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΚΟ
ΖΑ

Ν
ΗΣ

92
70

37
5

17
ο 

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Κ

Ο
ΖΑ

Ν
ΗΣ

12
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΚΟ
ΖΑ

Ν
ΗΣ

92
70

16
2

2ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Κ
Ο

ΖΑ
Ν

ΗΣ

12
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΚΟ
ΖΑ

Ν
ΗΣ

92
70

00
4

2ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Σ
ΙΑ

ΤΙ
ΣΤ

ΑΣ

12
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΚΟ
ΖΑ

Ν
ΗΣ

92
70

11
0

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Α

ΣΒ
ΕΣ

ΤΟ
ΠΕ

ΤΡ
ΑΣ

13
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΚΟ
ΖΑ

Ν
ΗΣ

92
70

09
7

6ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Π
ΤΟ

ΛΕ
Μ

ΑΪ
ΔΑ

Σ

13
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

Φ
ΛΩ

ΡΙ
Ν

ΑΣ
94

70
00

4
2ο

  Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Α

Μ
ΥΝ

ΤΑ
ΙΟ

Υ

13
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

Φ
ΛΩ

ΡΙ
Ν

ΑΣ
94

70
17

5
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Υ
ΔΡ

Ο
ΥΣ

ΑΣ

13
3

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η 
Δ/

Ν
ΣΗ

 Π
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΚΑ

Ι 
Δ/

Θ
Μ

ΙΑ
Σ 

ΕΚ
Π/

ΣΗ
Σ 

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο

Ν
ΙΑ

Σ

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΚΑ
ΣΤ

Ο
ΡΙ

ΑΣ
95

21
70

4
10

ο 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΜ

ΑΤ
ΙΚ

Ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Κ
ΑΣ

ΤΟ
ΡΙ

ΑΣ

13
4

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η 
Δ/

Ν
ΣΗ

 Π
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΚΑ

Ι 
Δ/

Θ
Μ

ΙΑ
Σ 

ΕΚ
Π/

ΣΗ
Σ 

ΗΠ
ΕΙ

ΡΟ
Υ

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΡ
ΤΑ

Σ
90

40
10

8
9ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Α

ΡΤ
ΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22271Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

12

13
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΡ
ΤΑ

Σ
90

40
22

4
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Ε
ΛΕ

Ο
ΥΣ

ΑΣ
 Α

ΡΤ
ΑΣ

13
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΡ
ΤΑ

Σ
90

40
08

3
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Π
ΕΤ

Α

13
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

Θ
ΕΣ

ΠΡ
Ω

ΤΙ
ΑΣ

91
80

02
5

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Ν

ΕΑ
Σ 

ΣΕ
ΛΕ

ΥΚ
ΕΙ

ΑΣ

13
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

Θ
ΕΣ

ΠΡ
Ω

ΤΙ
ΑΣ

91
80

05
8

1ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Π
ΑΡ

ΑΜ
ΥΘ

ΙΑ
Σ

13
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΙΩ
ΑΝ

Ν
ΙΝ

Ω
Ν

92
00

06
5

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Π

ΕΡ
ΑΜ

ΑΤ
Ο

Σ 
ΙΩ

ΑΝ
Ν

ΙΝ
Ω

Ν

14
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΙΩ
ΑΝ

Ν
ΙΝ

Ω
Ν

92
00

19
5

10
ο 

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 ΙΩ

ΑΝ
Ν

ΙΝ
Ω

Ν

14
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΙΩ
ΑΝ

Ν
ΙΝ

Ω
Ν

92
00

13
5

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Κ

Ο
ΥΤ

ΣΕ
ΛΙ

Ο
Υ

14
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΙΩ
ΑΝ

Ν
ΙΝ

Ω
Ν

92
00

57
4

24
ο 

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 ΙΩ

ΑΝ
Ν

ΙΝ
Ω

Ν

14
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΙΩ
ΑΝ

Ν
ΙΝ

Ω
Ν

92
00

13
6

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Κ

ΑΤ
Ω

 Κ
ΡΥ

Φ
Ο

ΒΟ
Υ

14
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΠΡ
ΕΒ

ΕΖ
ΑΣ

94
00

01
5

3ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Φ
ΙΛ

ΙΠ
ΠΙ

ΑΔ
ΑΣ

14
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΠΡ
ΕΒ

ΕΖ
ΑΣ

94
00

21
4

2ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Κ
ΑΝ

ΑΛ
ΛΑ

ΚΙ
Ο

Υ

14
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΚΑ
ΡΔ

ΙΤ
ΣΑ

Σ
92

20
21

5
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Α
ΓΙ

Ο
Υ 

Θ
ΕΟ

ΔΩ
ΡΟ

Υ

14
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΚΑ
ΡΔ

ΙΤ
ΣΑ

Σ
92

20
07

2
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Α
ΡΤ

ΕΣ
ΙΑ

Ν
Ο

Υ

14
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΚΑ
ΡΔ

ΙΤ
ΣΑ

Σ
92

20
34

1
14

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Κ
ΑΡ

ΔΙ
ΤΣ

ΑΣ

14
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΛΑ
ΡΙ

ΣΑ
Σ

93
10

39
6

23
ο 

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Λ

ΑΡ
ΙΣ

ΑΣ
 - 

ΕΥ
ΑΓ

Ο
ΡΑ

Σ 
ΠΑ

ΛΛ
ΗΚ

ΑΡ
ΙΔ

ΗΣ
15

0
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΛΑ

ΡΙ
ΣΑ

Σ
93

10
19

3
5ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Τ

ΥΡ
Ν

ΑΒ
Ο

Υ

15
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΛΑ
ΡΙ

ΣΑ
Σ

93
10

11
5

2ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Π
ΛΑ

ΤΥ
ΚΑ

Μ
ΠΟ

Υ

15
2

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η 
Δ/

Ν
ΣΗ

 Π
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΚΑ

Ι 
Δ/

Θ
Μ

ΙΑ
Σ 

ΕΚ
Π/

ΣΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΙ

ΑΣ

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΛΑ
ΡΙ

ΣΑ
Σ

93
10

16
2

3ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Λ
ΑΡ

ΙΣ
ΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22272 Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

13

15
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΛΑ
ΡΙ

ΣΑ
Σ

93
10

26
1

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Ζ

ΑΠ
ΠΕ

ΙΟ
Υ

15
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΛΑ
ΡΙ

ΣΑ
Σ

93
10

11
6

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Α

ΡΜ
ΕΝ

ΙΟ
Υ

15
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΛΑ
ΡΙ

ΣΑ
Σ

93
10

43
0

2ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Γ
ΙΑ

Ν
Ν

Ο
ΥΛ

ΗΣ

15
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΛΑ
ΡΙ

ΣΑ
Σ

93
10

01
6

1ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Ε
ΛΑ

ΣΣ
Ο

Ν
ΑΣ

15
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΛΑ
ΡΙ

ΣΑ
Σ

95
21

66
9

44
ο 

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Λ

ΑΡ
ΙΣ

ΑΣ

15
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

Μ
ΑΓ

Ν
ΗΣ

ΙΑ
Σ

93
50

05
8

14
ο 

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Β

Ο
ΛΟ

Υ

15
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

Μ
ΑΓ

Ν
ΗΣ

ΙΑ
Σ

93
50

14
4

1ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

  Ν
ΕΑ

Σ 
ΙΩ

Ν
ΙΑ

Σ

16
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

Μ
ΑΓ

Ν
ΗΣ

ΙΑ
Σ

93
50

28
9

5ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Α
ΛΜ

ΥΡ
Ο

Υ

16
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

Μ
ΑΓ

Ν
ΗΣ

ΙΑ
Σ

93
50

21
2

20
ο 

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Β

Ο
ΛΟ

Υ

16
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

Μ
ΑΓ

Ν
ΗΣ

ΙΑ
Σ

93
50

04
2

1ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Σ
ΚΟ

ΠΕ
ΛΟ

Υ 
ΠΕ

ΠΑ
ΡΗ

Θ
ΕΙ

Ο

16
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

Μ
ΑΓ

Ν
ΗΣ

ΙΑ
Σ

93
50

28
1

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 ΙΩ

ΛΚ
Ο

Υ

16
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

Μ
ΑΓ

Ν
ΗΣ

ΙΑ
Σ

93
50

00
2

12
ο 

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Β

Ο
ΛΟ

Υ

16
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΤΡ
ΙΚ

ΑΛ
Ω

Ν
94

50
33

6
30

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Τ
ΡΙ

ΚΑ
ΛΩ

Ν

16
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΤΡ
ΙΚ

ΑΛ
Ω

Ν
94

50
01

3
4ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Τ

ΡΙ
ΚΑ

ΛΩ
Ν

16
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΤΡ
ΙΚ

ΑΛ
Ω

Ν
94

50
39

9
35

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Τ
ΡΙ

ΚΑ
ΛΩ

Ν

16
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΤΡ
ΙΚ

ΑΛ
Ω

Ν
94

50
21

7
6ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Τ

ΡΙ
ΚΑ

ΛΩ
Ν

16
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΤΡ
ΙΚ

ΑΛ
Ω

Ν
94

50
20

9
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Π
ΥΛ

ΗΣ
 Τ

ΡΙ
ΚΑ

ΛΩ
Ν

17
0

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η 
Δ/

Ν
ΣΗ

 Π
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΚΑ

Ι 
Δ/

Θ
Μ

ΙΑ
Σ 

ΕΚ
Π/

ΣΗ
Σ 

ΙΟ
Ν

ΙΩ
Ν

 Ν
ΗΣ

Ω
Ν

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΖΑ
ΚΥ

Ν
Θ

Ο
Υ

91
40

08
6

6ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Ζ
ΑΚ

ΥΝ
Θ

Ο
Υ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22273Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

14

17
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΚΕ
ΡΚ

ΥΡ
ΑΣ

92
40

08
1

5ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Κ
ΕΡ

ΚΥ
ΡΑ

Σ

17
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΚΕ
ΡΚ

ΥΡ
ΑΣ

92
40

19
5

12
ο 

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Κ

ΕΡ
ΚΥ

ΡΑ
Σ

17
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΚΕ
ΡΚ

ΥΡ
ΑΣ

92
40

17
3

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Μ

ΕΛ
ΙΤ

ΕΙ
ΕΩ

Ν
 Κ

ΕΡ
ΚΥ

ΡΑ
Σ

17
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΚΕ
ΡΚ

ΥΡ
ΑΣ

92
40

08
3

7ο
  Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Κ
ΕΡ

ΚΥ
ΡΑ

Σ

17
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΚΕ
Φ

ΑΛ
ΛΗ

Ν
ΙΑ

Σ
92

50
05

1
2ο

  Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Λ

ΗΞ
Ο

ΥΡ
ΙΟ

Υ

17
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΛΕ
ΥΚ

ΑΔ
ΑΣ

93
40

02
9

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Σ

Φ
ΑΚ

ΙΩ
ΤΩ

Ν
 Λ

ΕΥ
ΚΑ

ΔΑ
Σ

17
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
91

90
05

9
1ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Π

ΥΛ
ΑΙ

ΑΣ

17
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
91

90
17

5
36

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

ΗΣ
- Μ

ΙΛ
ΤΟ

Σ 
ΚΟ

ΥΝ
ΤΟ

ΥΡ
ΑΣ

17
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
91

90
02

0
10

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Κ
ΑΛ

ΑΜ
ΑΡ

ΙΑ
Σ

18
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
91

90
08

9
54

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

ΗΣ

18
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
91

90
04

2
19

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

ΗΣ

18
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
91

90
63

2
72

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

ΗΣ

18
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
91

90
14

5
64

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

ΗΣ

18
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
91

90
55

1
27

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

ΗΣ

18
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
91

90
93

1
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Α
ΓΙ

ΑΣ
 Π

ΑΡ
ΑΣ

ΚΕ
ΥΗ

Σ 
(Θ

ΕΡ
Μ

ΗΣ
)

18
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
91

90
01

1
5ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
ΗΣ

18
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
95

20
67

4
5ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Θ

ΕΡ
Μ

ΗΣ
-Τ

ΡΙ
ΑΔ

ΙΟ
Υ

18
8

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η 
Δ/

Ν
ΣΗ

 Π
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΚΑ

Ι 
Δ/

Θ
Μ

ΙΑ
Σ 

ΕΚ
Π/

ΣΗ
Σ 

ΚΕ
Ν

ΤΡ
ΙΚ

ΗΣ
 Μ

ΑΚ
ΕΔ

Ο
Ν

ΙΑ
Σ

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
71

91
03

8
ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

ΚΟ
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 - 
FO

X 
IN

 T
HE

 P
IN

E



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22274 Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

15

18
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. Δ

ΥΤ
. 

Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
91

90
39

8
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Ν
ΕΑ

Σ 
ΑΠ

Ο
ΛΛ

Ω
Ν

ΙΑ
Σ

19
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. Δ

ΥΤ
. 

Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
91

90
93

0
2ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Κ

ΥΜ
ΙΝ

Ω
Ν

19
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. Δ

ΥΤ
. 

Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
91

90
31

4
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Ν
ΕΑ

Σ 
Μ

ΕΣ
ΗΜ

ΒΡ
ΙΑ

Σ

19
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. Δ

ΥΤ
. 

Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
91

90
64

1
5ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Σ

ΥΚ
ΕΩ

Ν

19
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. Δ

ΥΤ
. 

Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
91

90
24

6
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Ξ
ΥΛ

Ο
ΠΟ

ΛΗ
Σ

19
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. Δ

ΥΤ
. 

Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
91

90
12

8
1ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Ε

ΥΟ
ΣΜ

Ο
Υ

19
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. Δ

ΥΤ
. 

Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
91

90
07

5
7ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Σ

ΤΑ
ΥΡ

Ο
ΥΠ

Ο
ΛΗ

Σ

19
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. Δ

ΥΤ
. 

Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
91

90
13

2
5ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Ε

ΥΟ
ΣΜ

Ο
Υ

19
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. Δ

ΥΤ
. 

Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
91

90
28

3
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Ν
ΕΩ

Ν
 Μ

ΑΛ
ΓΑ

ΡΩ
Ν

19
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. Δ

ΥΤ
. 

Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
91

90
12

0
4ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Α

Μ
ΠΕ

ΛΟ
ΚΗ

ΠΩ
Ν

19
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. Δ

ΥΤ
. 

Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
91

90
64

6
10

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Π
Ο

ΛΙ
ΧΝ

ΗΣ

20
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. Δ

ΥΤ
. 

Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
91

90
76

3
8ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Σ

ΥΚ
ΕΩ

Ν

20
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. Δ

ΥΤ
. 

Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
95

21
34

3
4ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Π

ΕΥ
ΚΩ

Ν

20
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. Δ

ΥΤ
. 

Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
71

92
00

2
ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

ΚΟ
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Π
ΕΥ

ΚΑ
 Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
ΗΣ

 - 
ΕΚ

ΠΑ
ΙΔ

ΕΥ
ΤΗ

ΡΙ
Α 

Φ
ΡΥ

ΓΑ
Ν

ΙΩ
ΤΗ

20
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΗΜ
ΑΘ

ΙΑ
Σ

91
60

18
3

4ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Β
ΕΡ

Ο
ΙΑ

Σ

20
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΗΜ
ΑΘ

ΙΑ
Σ

91
60

04
3

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Ν

ΕΟ
ΚΑ

ΣΤ
ΡΟ

Υ

20
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΗΜ
ΑΘ

ΙΑ
Σ

95
20

83
6

7ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Α
ΛΕ

ΞΑ
Ν

ΔΡ
ΕΙ

ΑΣ

20
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΗΜ
ΑΘ

ΙΑ
Σ

91
60

06
3

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Τ

ΡΙ
ΚΑ

ΛΩ
Ν

 Η
Μ

ΑΘ
ΙΑ

Σ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22275Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

16

20
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΗΜ
ΑΘ

ΙΑ
Σ

91
60

13
3

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Α

ΓΙ
ΑΣ

 Β
ΑΡ

ΒΑ
ΡΑ

Σ

20
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΚΙ
ΛΚ

ΙΣ
92

60
24

9
6ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Κ

ΙΛ
ΚΙ

Σ

20
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΚΙ
ΛΚ

ΙΣ
92

60
10

2
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Π
ΕΔ

ΙΝ
Ο

21
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΚΙ
ΛΚ

ΙΣ
92

60
05

2
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Ε
ΥΚ

ΑΡ
ΠΙ

ΑΣ
 Κ

ΙΛ
ΚΙ

Σ

21
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΠΕ
ΛΛ

ΑΣ
93

80
08

0
4ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Γ

ΙΑ
Ν

Ν
ΙΤ

ΣΩ
Ν

21
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΠΕ
ΛΛ

ΑΣ
93

80
13

1
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Γ
ΑΛ

ΑΤ
ΑΔ

Ω
Ν

21
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΠΕ
ΛΛ

ΑΣ
93

80
15

6
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Α
ΡΣ

ΕΝ
ΙΟ

Υ

21
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΠΕ
ΛΛ

ΑΣ
93

80
14

3
2ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Κ

ΡΥ
ΑΣ

 Β
ΡΥ

ΣΗ
Σ

21
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΠΕ
ΛΛ

ΑΣ
93

80
24

4
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Κ
ΑΡ

ΥΔ
ΙΑ

Σ

21
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΠΕ
ΛΛ

ΑΣ
93

80
02

8
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 ΙΔ
ΑΣ

21
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΠΙ
ΕΡ

ΙΑ
Σ

93
90

01
9

2ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Κ
Ο

ΛΙ
Ν

ΔΡ
Ο

Υ

21
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΠΙ
ΕΡ

ΙΑ
Σ

93
90

13
9

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Π

ΑΡ
ΑΛ

ΙΑ
Σ 

ΚΑ
ΤΕ

ΡΙ
Ν

ΗΣ
 - 

ΠΟ
ΣΕ

ΙΔ
Ω

Ν
ΙΟ

 
ΣΧ

Ο
ΛΕ

ΙΟ
21

9
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΠΙ

ΕΡ
ΙΑ

Σ
93

90
06

2
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Β
ΡΟ

Ν
ΤΟ

ΥΣ

22
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΠΙ
ΕΡ

ΙΑ
Σ

93
90

11
7

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Ε

ΞΟ
ΧΗ

Σ-
 Π

. Κ
ΕΡ

ΑΜ
ΙΔ

ΙΟ
Υ

22
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

94
40

17
4

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Λ

ΕΥ
ΚΩ

Ν
Α

22
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

94
40

03
9

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Μ

ΑΥ
ΡΟ

Θ
ΑΛ

ΑΣ
ΣΑ

Σ

22
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

94
40

15
0

15
ο 

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Σ

ΕΡ
ΡΩ

Ν

22
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

94
40

00
5

3ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Ν
ΙΓ

ΡΙ
ΤΑ

Σ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22276 Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

17

22
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

94
40

25
5

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Κ

Ο
ΙΜ

ΗΣ
ΗΣ

22
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΧΑ
ΛΚ

ΙΔ
ΙΚ

ΗΣ
94

90
03

9
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Ν
ΙΚ

ΗΤ
ΗΣ

22
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΧΑ
ΛΚ

ΙΔ
ΙΚ

ΗΣ
94

90
09

9
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Μ
ΕΤ

ΑΓ
ΓΙ

ΤΣ
ΙΟ

Υ

22
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΧΑ
ΛΚ

ΙΔ
ΙΚ

ΗΣ
94

90
34

9
1ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Ν

. Τ
ΡΙ

ΓΛ
ΙΑ

Σ

22
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΧΑ
ΛΚ

ΙΔ
ΙΚ

ΗΣ
94

90
04

4
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Π
ΑΛ

ΙΟ
ΥΡ

ΙΟ
Υ 

- Α
ΓΙ

ΑΣ
 Π

ΑΡ
ΑΣ

ΚΕ
ΥΗ

Σ

23
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
91

90
01

6
1ο

 Π
ΕΙ

ΡΑ
Μ

ΑΤ
ΙΚ

Ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

ΗΣ
 

(Ε
Ν

ΤΑ
ΓΜ

ΕΝ
Ο

 Σ
ΤΟ

 Α
ΠΘ

)
23

1
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΗΡ

ΑΚ
ΛΕ

ΙΟ
Υ

91
70

33
8

1ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Τ
ΥΜ

ΠΑ
ΚΙ

Ο
Υ

23
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΗΡ
ΑΚ

ΛΕ
ΙΟ

Υ
91

70
53

3
46

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Η
ΡΑ

ΚΛ
ΕΙ

Ο
Υ

23
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΗΡ
ΑΚ

ΛΕ
ΙΟ

Υ
91

70
42

3
5ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Η

ΡΑ
ΚΛ

ΕΙ
Ο

Υ

23
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΗΡ
ΑΚ

ΛΕ
ΙΟ

Υ
91

70
19

6
17

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Η
ΡΑ

ΚΛ
ΕΙ

Ο
Υ

23
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΗΡ
ΑΚ

ΛΕ
ΙΟ

Υ
91

70
42

7
4ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Ν

ΕΑ
Σ 

ΑΛ
ΙΚ

ΑΡ
Ν

ΑΣ
ΣΟ

Υ

23
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΗΡ
ΑΚ

ΛΕ
ΙΟ

Υ
91

70
05

9
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Β
ΕΝ

ΕΡ
ΑΤ

Ο
Υ

23
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΗΡ
ΑΚ

ΛΕ
ΙΟ

Υ
91

70
24

2
1ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Μ

ΑΛ
ΙΩ

Ν

23
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΗΡ
ΑΚ

ΛΕ
ΙΟ

Υ
91

70
33

9
2ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Τ

ΥΜ
ΠΑ

ΚΙ
Ο

Υ

23
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΗΡ
ΑΚ

ΛΕ
ΙΟ

Υ
91

70
20

6
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Κ
Ο

ΚΚ
ΙΝ

Η 
ΧΑ

Ν
Ι

24
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΗΡ
ΑΚ

ΛΕ
ΙΟ

Υ
91

70
58

0
2ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Β

Ο
ΥΤ

Ω
Ν

24
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΗΡ
ΑΚ

ΛΕ
ΙΟ

Υ
91

70
52

5
43

ο 
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Η
ΡΑ

ΚΛ
ΕΙ

Ο
Υ

24
2

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η 
Δ/

Ν
ΣΗ

 Π
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΚΑ

Ι 
Δ/

Θ
Μ

ΙΑ
Σ 

ΕΚ
Π/

ΣΗ
Σ 

ΚΡ
ΗΤ

ΗΣ

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΛΑ
ΣΙ

Θ
ΙΟ

Υ
93

20
20

5
3ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Σ

ΗΤ
ΕΙ

ΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22277Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

18

24
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΛΑ
ΣΙ

Θ
ΙΟ

Υ
93

20
07

9
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Κ
ΡΙ

ΤΣ
ΑΣ

24
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΛΑ
ΣΙ

Θ
ΙΟ

Υ
95

21
42

0
5ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Α

ΓΙ
Ο

Υ 
Ν

ΙΚ
Ο

ΛΑ
Ο

Υ

24
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΡΕ
Θ

ΥΜ
Ν

Ο
Υ

94
10

22
6

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Σ

ΤΑ
ΥΡ

Ω
Μ

ΕΝ
Ο

Υ

24
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΡΕ
Θ

ΥΜ
Ν

Ο
Υ

94
10

05
4

ΤΡ
ΙΘ

ΕΣ
ΙΟ

 Ο
ΛΟ

ΗΜ
ΕΡ

Ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Σ
ΙΣ

Ω
Ν

24
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΡΕ
Θ

ΥΜ
Ν

Ο
Υ

94
10

16
9

Ο
ΛΟ

ΗΜ
ΕΡ

Ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Γ
Ω

Ν
ΙΑ

Σ 
- Ε

ΞΑ
Θ

ΕΣ
ΙΟ

 
Ο

ΛΟ
ΗΜ

ΕΡ
Ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Γ

Ω
Ν

ΙΑ
Σ

24
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΧΑ
Ν

ΙΩ
Ν

95
00

02
1

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Κ

Ο
ΥΡ

Ν
Α

24
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΧΑ
Ν

ΙΩ
Ν

95
00

32
9

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Α

ΓΡ
Ο

ΚΗ
ΠΙ

Ο
Υ

25
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΧΑ
Ν

ΙΩ
Ν

95
00

17
3

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Κ

ΑΝ
ΤΑ

Ν
Ο

Υ 
ΧΑ

Ν
ΙΩ

Ν

25
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΧΑ
Ν

ΙΩ
Ν

95
00

02
4

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Ν

ΕΟ
Υ 

ΧΩ
ΡΙ

Ο
Υ

25
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΧΑ
Ν

ΙΩ
Ν

95
00

01
7

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Κ

ΑΛ
ΥΒ

Ω
Ν

25
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΧΑ
Ν

ΙΩ
Ν

95
00

16
7

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Π

ΛΑ
ΤΑ

Ν
ΙΑ

 Χ
ΑΝ

ΙΩ
Ν

25
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΔΩ
ΔΕ

ΚΑ
Ν

ΗΣ
Ο

Υ
91

00
28

0
6ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Κ

ΑΛ
ΥΜ

Ν
Ο

Υ 
- Μ

ΑΝ
ΙΑ

ΕΙ
Ο

25
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΔΩ
ΔΕ

ΚΑ
Ν

ΗΣ
Ο

Υ
91

00
03

5
2ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Σ

ΥΜ
ΗΣ

25
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΔΩ
ΔΕ

ΚΑ
Ν

ΗΣ
Ο

Υ
91

00
11

0
5ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Ρ

Ο
ΔΟ

Υ

25
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΔΩ
ΔΕ

ΚΑ
Ν

ΗΣ
Ο

Υ
91

00
16

0
1ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Χ

Ω
ΡΑ

Σ 
ΚΑ

ΛΥ
Μ

Ν
Ο

Υ

25
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΔΩ
ΔΕ

ΚΑ
Ν

ΗΣ
Ο

Υ
91

00
05

1
8ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Ρ

Ο
ΔΟ

Υ

25
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΔΩ
ΔΕ

ΚΑ
Ν

ΗΣ
Ο

Υ
91

00
03

2
1ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Σ

ΥΜ
ΗΣ

26
0

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η 
Δ/

Ν
ΣΗ

 Π
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΚΑ

Ι 
Δ/

Θ
Μ

ΙΑ
Σ 

ΕΚ
Π/

ΣΗ
Σ 

Ν
Ο

ΤΙ
Ο

Υ 
ΑΙ

ΓΑ
ΙΟ

Υ

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΔΩ
ΔΕ

ΚΑ
Ν

ΗΣ
Ο

Υ
91

00
08

8
1ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 ΙΑ

ΛΥ
ΣΟ

Σ 
ΡΟ

ΔΟ
Υ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22278 Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

19

26
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΔΩ
ΔΕ

ΚΑ
Ν

ΗΣ
Ο

Υ
71

01
00

0
ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

ΚΟ
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Ρ
Ο

ΔΟ
Σ 

- Ρ
Ο

ΔΙ
Ω

Ν
 Π

ΑΙ
ΔΕ

ΙΑ

26
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΚΥ
ΚΛ

ΑΔ
Ω

Ν
92

90
08

3
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

  Χ
Ω

ΡΑ
Σ 

ΑΝ
ΔΡ

Ο
Υ-

Θ
ΕΟ

Φ
ΙΛ

Ο
Σ 

ΚΑ
ΪΡ

ΗΣ

26
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΚΥ
ΚΛ

ΑΔ
Ω

Ν
92

90
02

0
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 ΙΟ
Υ

26
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΚΥ
ΚΛ

ΑΔ
Ω

Ν
92

90
14

8
2ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Τ

ΗΝ
Ο

Υ

26
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΚΥ
ΚΛ

ΑΔ
Ω

Ν
92

90
25

9
2ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Π

ΑΡ
Ο

ΙΚ
ΙΑ

Σ 
ΠΑ

ΡΟ
Υ

26
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΚΥ
ΚΛ

ΑΔ
Ω

Ν
92

90
10

6
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Μ
ΠΑ

ΤΣ
ΙΟ

Υ 
ΑΝ

ΔΡ
Ο

Υ

26
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΡ
ΓΟ

ΛΙ
ΔΑ

Σ
90

20
05

9
1ο

  Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Κ

ΡΑ
Ν

ΙΔ
ΙΟ

Υ

26
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΡ
ΓΟ

ΛΙ
ΔΑ

Σ
90

20
07

2
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Π
Ο

ΡΤ
Ο

ΧΕ
ΛΙ

Ο
Υ

26
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΡ
ΓΟ

ΛΙ
ΔΑ

Σ
90

20
00

7
6ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Α

ΡΓ
Ο

ΥΣ

27
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΡ
ΚΑ

ΔΙ
ΑΣ

90
30

28
4

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Τ

ΥΡ
Ο

ΣΑ
ΠΟ

ΥΝ
ΑΚ

ΑΙ
ΪΚ

Ω
Ν

27
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΑΡ
ΚΑ

ΔΙ
ΑΣ

90
30

10
2

3ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Τ
ΡΙ

ΠΟ
ΛΗ

Σ

27
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΚΟ
ΡΙ

Ν
Θ

ΙΑ
Σ

92
80

03
0

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Α

ΣΣ
Ο

Υ

27
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΚΟ
ΡΙ

Ν
Θ

ΙΑ
Σ

92
80

00
1

1ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Κ
Ο

ΡΙ
Ν

Θ
Ο

Υ

27
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΚΟ
ΡΙ

Ν
Θ

ΙΑ
Σ

92
80

05
5

2ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Ν
ΕΜ

ΕΑ
Σ

27
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΚΟ
ΡΙ

Ν
Θ

ΙΑ
Σ

92
80

13
8

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Π

ΑΣ
ΙΟ

Υ

27
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΚΟ
ΡΙ

Ν
Θ

ΙΑ
Σ

72
81

00
2

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 ΙΣ

Θ
Μ

Ο
Σ 

ΚΟ
ΡΙ

Ν
Θ

Ο
Υ 

- Ε
ΚΠ

ΑΙ
ΔΕ

ΥΤ
ΗΡ

ΙΑ
 

ΑΤ
ΣΟ

ΓΛ
Ο

Υ
27

7
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΛΑ

ΚΩ
Ν

ΙΑ
Σ

95
20

75
4

2ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Σ
ΚΑ

ΛΑ
Σ

27
8

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η 
Δ/

Ν
ΣΗ

 Π
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΚΑ

Ι 
Δ/

Θ
Μ

ΙΑ
Σ 

ΕΚ
Π/

ΣΗ
Σ 

ΠΕ
ΛΟ

ΠΟ
Ν

Ν
ΗΣ

Ο
Υ

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΛΑ
ΚΩ

Ν
ΙΑ

Σ
93

00
00

9
3ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Σ

ΠΑ
ΡΤ

ΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22279Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

20

27
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΛΑ
ΚΩ

Ν
ΙΑ

Σ
73

01
00

0
ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

ΚΟ
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΠΑ

ΡΤ
Η 

- Ι
ΔΙ

Ω
ΤΙ

ΚΟ
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 
ΣΧ

Ο
ΛΕ

ΙΟ
 ΙΩ

ΑΝ
Ν

ΑΣ
 Π

Ο
ΛΥ

ΧΡ
Ο

Ν
ΑΚ

Ο
Υ

28
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

Μ
ΕΣ

ΣΗ
Ν

ΙΑ
Σ

93
60

04
3

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Α

ΣΠ
ΡΟ

ΧΩ
Μ

ΑΤ
Ο

Σ

28
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

Μ
ΕΣ

ΣΗ
Ν

ΙΑ
Σ

93
60

37
6

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Κ

Ο
ΠΑ

Ν
ΑΚ

ΙΟ
Υ

28
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

Μ
ΕΣ

ΣΗ
Ν

ΙΑ
Σ

93
60

00
6

11
ο 

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Κ

ΑΛ
ΑΜ

ΑΤ
ΑΣ

28
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

Μ
ΕΣ

ΣΗ
Ν

ΙΑ
Σ

93
60

23
9

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Π

ΕΤ
ΑΛ

ΙΔ
ΙΟ

Υ

28
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

Μ
ΕΣ

ΣΗ
Ν

ΙΑ
Σ

93
60

00
5

10
ο 

ΠΕ
ΙΡ

ΑΜ
ΑΤ

ΙΚ
Ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Κ

ΑΛ
ΑΜ

ΑΤ
ΑΣ

 - 
ΠΕ

ΤΡ
Ο

Σ 
Θ

ΕΜ
ΕΛ

ΗΣ
28

5
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΒΟ

ΙΩ
ΤΙ

ΑΣ
90

70
00

9
5ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Θ

ΗΒ
ΑΣ

28
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΒΟ
ΙΩ

ΤΙ
ΑΣ

90
70

28
9

10
ο 

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Λ

ΙΒ
ΑΔ

ΕΙ
ΑΣ

28
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΒΟ
ΙΩ

ΤΙ
ΑΣ

90
70

07
0

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Δ

ΙΣ
ΤΟ

Μ
Ο

Υ

28
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΒΟ
ΙΩ

ΤΙ
ΑΣ

90
70

03
1

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Κ

ΑΠ
ΑΡ

ΕΛ
ΛΙ

Ο
Υ

28
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΒΟ
ΙΩ

ΤΙ
ΑΣ

90
70

06
2

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Υ

ΠΑ
ΤΟ

Υ

29
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΕΥ
ΒΟ

ΙΑ
Σ

91
20

41
0

3ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Β
ΑΣ

ΙΛ
ΙΚ

Ο
Υ

29
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΕΥ
ΒΟ

ΙΑ
Σ

91
20

40
9

23
ο 

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Χ

ΑΛ
ΚΙ

ΔΑ
Σ 

ΓΕ
Ω

ΡΓ
ΙΟ

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

Ν
Ο

Μ
ΙΔ

ΗΣ
29

2
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Π
.Ε

. 
ΕΥ

ΒΟ
ΙΑ

Σ
91

20
03

8
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Α
ΓΙ

Ο
Υ 

ΓΕ
Ω

ΡΓ
ΙΟ

Υ 
ΛΙ

ΧΑ
ΔΟ

Σ

29
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΕΥ
ΒΟ

ΙΑ
Σ

91
20

30
9

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Β

ΑΘ
ΕΟ

Σ 
ΑΥ

ΛΙ
ΔΟ

Σ

29
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΕΥ
ΒΟ

ΙΑ
Σ

91
20

21
0

16
ο 

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Χ

ΑΛ
ΚΙ

ΔΑ
Σ

29
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΕΥ
ΒΟ

ΙΑ
Σ

91
20

21
1

11
ο 

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Χ

ΑΛ
ΚΙ

ΔΑ
Σ

29
6

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η 
Δ/

Ν
ΣΗ

 Π
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΚΑ

Ι 
Δ/

Θ
Μ

ΙΑ
Σ 

ΕΚ
Π/

ΣΗ
Σ 

ΣΤ
ΕΡ

ΕΑ
Σ 

ΕΛ
ΛΑ

ΔΑ
Σ

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΕΥ
ΒΟ

ΙΑ
Σ

91
20

01
0

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Γ

ΙΑ
ΛΤ

ΡΩ
Ν



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22280 Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

21

29
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

ΕΥ
ΒΟ

ΙΑ
Σ

91
20

38
4

19
ο 

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Χ

ΑΛ
ΚΙ

ΔΑ
Σ

29
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

Φ
Θ

ΙΩ
ΤΙ

ΔΑ
Σ

94
60

02
4

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Κ

ΑΜ
ΕΝ

Ω
Ν

 Β
Ο

ΥΡ
ΛΩ

Ν

29
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

Φ
Θ

ΙΩ
ΤΙ

ΔΑ
Σ

94
60

08
6

1ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Λ
ΑΜ

ΙΑ
Σ

30
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

Φ
Θ

ΙΩ
ΤΙ

ΔΑ
Σ

94
60

07
5

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Ν

ΕΟ
Υ 

Μ
Ο

Ν
ΑΣ

ΤΗ
ΡΙ

Ο
Υ

30
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

Φ
Θ

ΙΩ
ΤΙ

ΔΑ
Σ

94
60

09
3

8ο
 Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Λ
ΑΜ

ΙΑ
Σ

30
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

Φ
Θ

ΙΩ
ΤΙ

ΔΑ
Σ

94
60

27
4

19
ο 

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Λ

ΑΜ
ΙΑ

Σ

30
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

Φ
Ω

ΚΙ
ΔΑ

Σ
94

80
06

7
ΔΗ

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΟ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Δ
ΕΣ

Φ
ΙΝ

ΑΣ

30
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Π

.Ε
. 

Φ
Ω

ΚΙ
ΔΑ

Σ
94

80
05

4
2ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Α

Μ
Φ

ΙΣ
ΣΑ

Σ

ΓΥ
Μ
Ν
ΑΣ
ΙΑ

Α/
Α

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
Α

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 

Κω
δι

κό
ς 

ΥΠ
ΑΙ

Θ
Α

Ο
Ν

Ο
Μ

ΑΣ
ΙΑ

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

Υ

1
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΔΡ

ΑΜ
ΑΣ

09
01

06
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Α

ΓΙ
Ο

Υ 
ΑΘ

ΑΝ
ΑΣ

ΙΟ
Υ 

ΔΡ
ΑΜ

ΑΣ

2
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΔΡ

ΑΜ
ΑΣ

09
01

03
7

4ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Δ

ΡΑ
Μ

ΑΣ

3
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΔΡ

ΑΜ
ΑΣ

09
01

01
0

1ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Δ

ΡΑ
Μ

ΑΣ

4
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΕΒ

ΡΟ
Υ

11
01

04
0

4ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Α

ΛΕ
ΞΑ

Ν
ΔΡ

Ο
ΥΠ

Ο
ΛΗ

Σ-
  

Θ
ΕΟ

ΔΩ
ΡΟ

Σ 
ΚΑ

ΣΤ
ΑΝ

Ο
Σ

5
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΕΒ

ΡΟ
Υ

11
01

04
5

5ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Α

ΛΕ
ΞΑ

Ν
ΔΡ

Ο
ΥΠ

Ο
ΛΗ

Σ 
«Ε

ΛΕ
Ν

Η 
Φ

ΙΛ
ΙΠ

ΠΙ
ΔΗ

»
6

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η 
Δ/

Ν
ΣΗ

 Π
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΚΑ

Ι Δ
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΕΚ

Π/
ΣΗ

Σ 
ΑΝ

. Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο

Ν
ΙΑ

Σ 
ΚΑ

Ι Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΕΒ
ΡΟ

Υ
11

01
03

0
3ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
ΛΕ

ΞΑ
Ν

ΔΡ
Ο

ΥΠ
Ο

ΛΗ
Σ 

ΔΟ
Μ

Ν
Α 

ΒΙ
ΣΒ

ΙΖ
Η



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22281Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

22

7
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΚΑ

ΒΑ
ΛΑ

Σ
21

05
01

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Π
Ο

ΔΟ
ΧΩ

ΡΙ
Ο

Υ 
ΚΑ

ΒΑ
ΛΑ

Σ

8
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΚΑ

ΒΑ
ΛΑ

Σ
21

01
02

0
3ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
ΑΒ

ΑΛ
ΑΣ

9
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΚΑ

ΒΑ
ΛΑ

Σ
21

02
01

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Ε
ΛΕ

ΥΘ
ΕΡ

Ο
ΥΠ

Ο
ΛΗ

Σ 
ΚΑ

ΒΑ
ΛΑ

Σ

10
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΚΑ

ΒΑ
ΛΑ

Σ
21

10
01

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Ν
ΕΑ

Σ 
ΠΕ

ΡΑ
Μ

Ο
Υ 

ΚΑ
ΒΑ

ΛΑ
Σ

11
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΚΑ

ΒΑ
ΛΑ

Σ
21

01
03

1
6ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
ΑΒ

ΑΛ
ΑΣ

12
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΞΑ

Ν
Θ

ΗΣ
37

01
04

9
Μ

Ο
ΥΣ

ΙΚ
Ο

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Ξ

ΑΝ
Θ

ΗΣ
 Μ

Ε 
ΛΥ

ΚΕ
ΙΑ

ΚΕ
Σ 

ΤΑ
ΞΕ

ΙΣ

13
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΞΑ

Ν
Θ

ΗΣ
37

01
03

0
3ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Ξ
ΑΝ

Θ
ΗΣ

 - 
Μ

ΕΛ
ΠΩ

 Μ
ΕΡ

ΛΙ
Ε

14
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΞΑ

Ν
Θ

ΗΣ
37

01
04

6
6ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Ξ
ΑΝ

Θ
ΗΣ

 - 
ΓΕ

Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ 

ΒΙ
ΖΥ

ΗΝ
Ο

Σ

15
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΡΟ

ΔΟ
ΠΗ

Σ
42

01
01

0
1ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
Ο

Μ
Ο

ΤΗ
Ν

ΗΣ
 Ρ

Ο
ΔΟ

ΠΗ
Σ 

- 
ΠΡ

Ω
ΤΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Κ

Ο
Μ

Ο
ΤΗ

Ν
ΗΣ

16
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΡΟ

ΔΟ
ΠΗ

Σ
42

05
01

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Ν
ΕΑ

Σ 
ΚΑ

ΛΛ
ΙΣ

ΤΗ
Σ 

ΡΟ
ΔΟ

ΠΗ
Σ

17
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Α
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
63

7
2ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
ΑΙ

ΣΑ
ΡΙ

ΑΝ
ΗΣ

18
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Α
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
50

6
ΓΥ

Μ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
ΑΡ

ΕΑ
 (Χ

ΡΗ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΑΝ
ΤΩ

Ν
ΙΑ

ΔΗ
Σ)

19
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Α
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
19

8
67

ο 
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
Θ

ΗΝ
ΑΣ

20
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Α
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
07

3
54

ο 
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
Θ

ΗΝ
Ω

Ν

21
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Α
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

02
19

8
72

ο 
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
Θ

ΗΝ
Ω

Ν

22
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Α
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
50

1
3ο

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Β

ΥΡ
Ω

Ν
Α 

ΑΤ
ΤΙ

ΚΗ
Σ-

 Μ
ΑΡ

ΙΑ
 Κ

ΑΛ
ΛΑ

Σ

23
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Α
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
13

1
23

ο 
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
Θ

ΗΝ
ΑΣ

24

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η 
Δ/

Ν
ΣΗ

 Π
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΚΑ

Ι Δ
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΕΚ

Π/
ΣΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. Α

΄ 
ΑΘ

ΗΝ
ΑΣ

05
01

69
6

3ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Ν

ΕΑ
Σ 

Φ
ΙΛ

ΑΔ
ΕΛ

Φ
ΕΙ

ΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22282 Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

23

25
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Α
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
16

2
1ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Υ
Μ

ΗΤ
ΤΟ

Υ

26
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Α
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
16

0
13

ο 
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
Θ

ΗΝ
Ω

Ν

27
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Α
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
62

8
4ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Η
ΛΙ

Ο
ΥΠ

Ο
ΛΗ

Σ

28
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Α
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
17

0
14

ο 
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
Θ

ΗΝ
Ω

Ν

29
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Α
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
32

1
41

ο 
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
Θ

ΗΝ
Ω

Ν

30
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Α
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
54

0
1ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Ζ
Ω

ΓΡ
ΑΦ

Ο
Υ

31
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

05
01

85
7

ΓΥ
Μ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Β

Ο
ΥΛ

ΙΑ
ΓΜ

ΕΝ
ΗΣ

32
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

05
02

07
2

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Π

ΙΚ
ΕΡ

Μ
ΙΟ

Υ

33
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

05
02

08
9

4ο
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
ΧΑ

ΡΝ
Ω

Ν

34
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

05
02

04
7

ΓΥ
Μ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Α

ΓΙ
Ο

Υ 
ΣΤ

ΕΦ
ΑΝ

Ο
Υ

35
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

05
02

03
0

ΓΥ
Μ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Σ

ΠΑ
ΤΩ

Ν

36
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

05
02

02
0

1ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Π

ΑΙ
ΑΝ

ΙΑ
Σ

37
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

05
02

07
9

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Θ

ΡΑ
ΚΟ

Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο

Ν
Ω

Ν

38
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

05
02

03
5

1ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Β

ΑΡ
ΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22283Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

24

39
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

05
02

09
0

1ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Π

ΑΛ
ΛΗ

Ν
ΗΣ

40
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

05
02

08
7

2ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Α

ΧΑ
ΡΝ

Ω
Ν

 - 
Ε.

 Δ
ΑΜ

ΑΣ
ΚΟ

Σ

41
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

05
02

04
2

2ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Μ

ΑΡ
ΚΟ

ΠΟ
ΥΛ

Ο
Υ 

Μ
ΕΣ

Ο
ΓΑ

ΙΑ
Σ 

ΑΤ
ΤΙ

ΚΗ
Σ

42
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

05
35

00
2

3ο
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
Ο

ΡΩ
ΠΙ

Ο
Υ

43
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Β
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
70

8
5ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Η
ΡΑ

ΚΛ
ΕΙ

Ο
Υ 

ΑΤ
ΤΙ

ΚΗ
Σ

44
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Β
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
82

6
3ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
Γ.

 Π
ΑΡ

ΑΣ
ΚΕ

ΥΗ
Σ

45
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Β
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
48

1
2ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Β
ΡΙ

ΛΗ
ΣΣ

ΙΑ
 Α

ΤΤ
ΙΚ

ΗΣ

46
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Β
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
48

2
3ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Β
ΡΙ

ΛΗ
ΣΣ

ΙΩ
Ν

47
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Β
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
75

3
2ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Μ
ΕΤ

ΑΜ
Ο

ΡΦ
Ω

ΣΗ
Σ

48
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Β
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
70

7
4ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Η
ΡΑ

ΚΛ
ΕΙ

Ο
Υ 

ΑΤ
ΤΙ

ΚΗ
Σ

49
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Β
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
71

4
2ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Π
ΕΥ

ΚΗ
Σ

50
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Β
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
47

3
5ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
Μ

ΑΡ
Ο

ΥΣ
ΙΟ

Υ

51
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Β
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
71

3
3ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
ΗΦ

ΙΣ
ΙΑ

Σ

52
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Β
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
47

5
7ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
Μ

ΑΡ
Ο

ΥΣ
ΙΟ

Υ 
ΧΡ

Ο
Ν

ΗΣ
 

ΑΗ
ΔΟ

Ν
ΙΔ

ΗΣ
53

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. Γ

΄ 
ΑΘ

ΗΝ
ΑΣ

05
01

44
4

7ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Α

ΙΓ
ΑΛ

ΕΩ

54
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Γ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
52

9
3ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 ΙΛ
ΙΟ

Υ 
- Τ

ΕΜ
ΠΟ

Ν
ΕΡ

Α



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22284 Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

25

55
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Γ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
56

6
5ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Χ
ΑΪ

ΔΑ
ΡΙ

Ο
Υ

56
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Γ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
56

7
3ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Χ
ΑΪ

ΔΑ
ΡΙ

Ο
Υ

57
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Γ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
56

8
6ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Χ
ΑΪ

ΔΑ
ΡΙ

Ο
Υ

58
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Γ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
53

6
2ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Π
ΕΤ

ΡΟ
ΥΠ

Ο
ΛΗ

Σ

59
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Γ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
56

3
Μ

Ο
ΥΣ

ΙΚ
Ο

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 ΙΛ

ΙΟ
Υ 

Μ
Ε 

ΛΥ
ΚΕ

ΙΑ
ΚΕ

Σ 
ΤΑ

ΞΕ
ΙΣ

60
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Γ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
65

2
13

ο 
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Π
ΕΡ

ΙΣ
ΤΕ

ΡΙ
Ο

Υ

61
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Γ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
44

2
5ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
ΙΓ

ΑΛ
ΕΩ

62
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Γ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
14

8
14

ο 
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Π
ΕΡ

ΙΣ
ΤΕ

ΡΙ
Ο

Υ

63
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Δ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
83

5
6ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
Γ 

ΔΗ
Μ

ΗΤ
ΡΙ

Ο
Υ

64
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Δ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
83

2
3ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
ΓΙ

Ο
Υ 

ΔΗ
Μ

ΗΤ
ΡΙ

Ο
Υ

65
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Δ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
86

6
2ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Τ
ΑΥ

ΡΟ
Υ 

- Α
Θ

ΗΝ
Α 

ΧΑ
ΤΖ

ΗΕ
ΣΜ

ΕΡ

66
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Δ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
80

1
6ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
ΑΛ

ΛΙ
Θ

ΕΑ
Σ

67
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Δ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
89

6
5ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Γ
ΛΥ

Φ
ΑΔ

ΑΣ

68
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Δ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
80

5
10

ο 
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
ΑΛ

ΛΙ
Θ

ΕΑ
Σ

69
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Δ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
84

0
1ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Γ
ΛΥ

Φ
ΑΔ

ΑΣ

70
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Δ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
84

3
7ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Γ
ΛΥ

Φ
ΑΔ

ΑΣ

71
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Δ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
67

1
3ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Ν
ΕΑ

Σ 
ΣΜ

ΥΡ
Ν

ΗΣ
 - 

ΚΕ
Ν

ΤΡ
ΙΚ

Ο

72
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Δ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
80

0
5ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
ΑΛ

ΛΙ
Θ

ΕΑ
Σ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22285Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

26

73
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Δ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
67

9
6ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Ν
ΕΑ

Σ 
ΣΜ

ΥΡ
Ν

ΗΣ

74
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΔΥ

ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
05

03
02

6
2ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
Ν

Ω
 Λ

ΙΟ
ΣΙ

Ω
Ν

75
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΔΥ

ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
05

03
05

0
1ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 -Λ
.Τ

. Β
ΙΛ

ΙΩ
Ν

76
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΔΥ

ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ
05

03
02

3
4ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
ΣΠ

ΡΟ
ΠΥ

ΡΓ
Ο

Υ

77
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΙ

Α
05

01
91

0
3ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

78
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΙ

Α
05

01
91

6
3ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
Γ.

 Ι.
 Ρ

ΕΝ
ΤΗ

79
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΙ

Α
52

03
01

0
1ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Σ
ΑΛ

ΑΜ
ΙΝ

ΑΣ

80
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΙ

Α
05

01
91

5
10

ο 
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

81
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΙ

Α
05

01
92

0
2ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
ΕΡ

ΑΤ
ΣΙ

Ν
ΙΟ

Υ

82
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΙ

Α
05

01
93

4
14

ο 
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

83
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΙ

Α
05

01
94

5
3ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
Ο

ΡΥ
ΔΑ

ΛΛ
Ο

Υ

84
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΙ

Α
05

01
92

8
2ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Ν
ΙΚ

ΑΙ
ΑΣ

 - 
Μ

ΑΡ
ΙΑ

Ν
Θ

Η 
ΣΚ

ΑΛ
Α

85
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΙ

Α
05

01
93

3
1ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
ΕΡ

ΑΤ
ΣΙ

Ν
ΙΟ

Υ

86
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΙ

Α
05

01
91

8
7ο

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ

87
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΙ

Α
05

01
92

7
1ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Ν
ΙΚ

ΑΙ
ΑΣ

88
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΙ

Α
05

40
00

2
ΚΑ

ΛΛ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ο

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Μ

Ε 
ΛΥ

ΚΕ
ΙΑ

ΚΕ
Σ 

ΤΑ
ΞΕ

ΙΣ
  

ΚΕ
ΡΑ

ΤΣ
ΙΝ

ΙΟ
Υ-

ΔΡ
ΑΠ

ΕΤ
ΣΩ

Ν
ΑΣ

89
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΙ

Α
05

01
90

6
1ο

 Π
ΕΙ

ΡΑ
Μ

ΑΤ
ΙΚ

Ο
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

90
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Γ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

01
00

5
ΠΡ

Ο
ΤΥ

ΠΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
ΓΙ

Ω
Ν

 Α
Ν

ΑΡ
ΓΥ

ΡΩ
Ν



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22286 Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

27

91
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

05
60

01
4

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 - 

ΕΛ
ΛΗ

Ν
Ο

ΓΕ
ΡΜ

ΑΝ
ΙΚ

Η 
ΑΓ

Ω
ΓΗ

92
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

05
60

01
0

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 C

O
ST

EA
S-

GE
IT

O
N

AS
 S

CH
O

O
L 

CG
S

93
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

05
60

01
1

ΕΚ
ΠΑ

ΙΔ
ΕΥ

ΤΗ
ΡΙ

Α 
Ο

 Π
ΛΑ

ΤΩ
Ν

 Α
.Ε

.

94
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Β
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

81
20

4
Β΄

ΑΡ
ΣΑ

ΚΕ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Ψ

ΥΧ
ΙΚ

Ο
Υ

95
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Β
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

09
99

9
ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

ΚΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Η
ΡΑ

ΚΛ
ΕΙ

Ο
Υ 

- Η
 Ε

ΛΛ
ΗΝ

ΙΚ
Η 

ΠΑ
ΙΔ

ΕΙ
Α

96
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Β
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

61
02

2
ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

ΚΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 - 
ΙΟ

Ν
ΙΟ

Σ 
ΣΧ

Ο
ΛΗ

97
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Γ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

60
02

2
ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

ΚΟ
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Π

Ο
ΛΥ

ΤΡ
Ο

ΠΗ
 Α

ΡΜ
Ο

Ν
ΙΑ

98
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Δ
΄ 

ΑΘ
ΗΝ

ΑΣ
05

60
00

7
ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

ΚΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 - 
ΕΚ

ΠΑ
ΙΔ

ΕΥ
ΤΗ

ΡΙ
Α 

Γ.
ΖΩ

Η

99
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΙ

Α
05

60
02

8
ΙΔ

ΡΥ
Μ

Α 
ΠΡ

Ο
ΣΤ

ΑΣ
ΙΑ

Σ 
Ν

ΕΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ 

ΑΓ
ΙΟ

Σ 
ΠΟ

ΛΥ
ΚΑ

ΡΠ
Ο

Σ 
- 

ΑΓ
ΙΟ

Σ 
ΓΕ

Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ 

10
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΛΕ
ΣΒ

Ο
Υ

33
09

06
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 ΙΠ

ΠΕ
ΙΟ

Υ 
ΛΕ

ΣΒ
Ο

Υ

10
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΛΕ
ΣΒ

Ο
Υ

33
02

01
0

1ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Κ

ΑΛ
ΛΟ

Ν
ΗΣ

 Λ
ΕΣ

ΒΟ
Υ 

- 
ΠΑ

Ν
ΑΡ

ΕΤ
ΕΙ

Ο
10

2
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΛΕ

ΣΒ
Ο

Υ
33

04
01

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Μ
ΑΝ

ΤΑ
Μ

ΑΔ
Ο

Υ 
ΛΕ

ΣΒ
Ο

Υ 
- 

ΓΥ
Μ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Μ

ΑΝ
ΤΑ

Μ
ΑΔ

Ο
Υ

10
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΛΕ
ΣΒ

Ο
Υ

33
10

01
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Π

ΕΤ
ΡΑ

Σ 
ΛΕ

ΣΒ
Ο

Υ

10
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΣΑ
Μ

Ο
Υ

43
01

02
0

2ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Σ

ΑΜ
Ο

Υ

10
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΣΑ
Μ

Ο
Υ

43
01

03
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Π

ΥΘ
ΑΓ

Ο
ΡΕ

ΙΟ
Υ 

ΣΑ
Μ

Ο
Υ

10
6

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η 
Δ/

Ν
ΣΗ

 Π
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΚΑ

Ι Δ
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΕΚ

Π/
ΣΗ

Σ 
ΒΟ

ΡΕ
ΙΟ

Υ 
ΑΙ

ΓΑ
ΙΟ

Υ

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΧΙ
Ο

Υ
51

01
03

1
4ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Χ
ΙΟ

Υ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22287Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

28

10
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΧΙ
Ο

Υ
51

01
02

0
2ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Χ
ΙΟ

Υ 
- Λ

ΙΒ
ΑΝ

ΕΙ
Ο

10
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΣΑ
Μ

Ο
Υ

43
01

01
0

1ο
 Π

ΕΙ
ΡΑ

Μ
ΑΤ

ΙΚ
Ο

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Σ

ΑΜ
Ο

Υ 
Μ

Ε 
ΛΥ

ΚΕ
ΙΑ

ΚΕ
Σ 

ΤΑ
ΞΕ

ΙΣ
10

9
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΑΙ

ΤΩ
ΛΟ

ΑΚ
ΑΡ

Ν
ΑΝ

ΙΑ
Σ

01
09

01
0

1ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Ν

ΑΥ
ΠΑ

ΚΤ
Ο

Υ

11
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ
01

01
02

0
3ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
ΓΡ

ΙΝ
ΙΟ

Υ

11
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ
01

01
03

2
7ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
ΓΡ

ΙΝ
ΙΟ

Υ

11
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ
01

01
03

0
5ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
ΓΡ

ΙΝ
ΙΟ

Υ

11
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ
01

01
01

1
2ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
ΓΡ

ΙΝ
ΙΟ

Υ 
- Κ

Ο
ΣΜ

ΑΣ
 Ο

 Α
ΙΤ

Ω
ΛΟ

Σ

11
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ
01

01
01

5
Μ

Ο
ΥΣ

ΙΚ
Ο

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Α

ΓΡ
ΙΝ

ΙΟ
Υ 

- Λ
ΥΚ

ΕΙ
ΑΚ

ΕΣ
 Τ

ΑΞ
ΕΙ

Σ

11
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ
01

01
03

1
6ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
ΓΡ

ΙΝ
ΙΟ

Υ

11
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ
01

21
01

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
ΓΙ

Ο
Υ 

ΚΩ
Ν

ΣΤ
ΑΝ

ΤΙ
Ν

Ο
Υ 

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ
11

7
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΑΧ

ΑΪ
ΑΣ

06
05

01
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Ε

ΡΥ
Μ

ΑΝ
Θ

ΕΙ
ΑΣ

 Α
ΧΑ

ΪΑ
Σ

11
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΧ
ΑΪ

ΑΣ
06

01
09

9
18

ο 
ΓΥ

Μ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Π
ΑΤ

ΡΩ
Ν

 Κ
ΑΙ

 Τ
ΑΞ

ΕΙ
Σ 

ΓΥ
Μ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
Υ 

ΚΑ
Ι 

ΛΥ
ΚΕ

ΙΟ
Υ 

ΚΩ
Φ

Ω
Ν

 Κ
ΑΙ

 Β
ΑΡ

ΗΚ
Ο

Ω
Ν

11
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΧ
ΑΪ

ΑΣ
06

04
01

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
ΑΤ

Ω
 Α

ΧΑ
ΪΑ

Σ

12
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΧ
ΑΪ

ΑΣ
06

01
08

0
7ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Π
ΑΤ

ΡΑ
Σ

12
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΧ
ΑΪ

ΑΣ
06

02
01

0
1ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
ΙΓ

ΙΟ
Υ

12
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΧ
ΑΪ

ΑΣ
06

02
04

0
3ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
ΙΓ

ΙΟ
Υ

12
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΧ
ΑΪ

ΑΣ
06

01
70

2
21

ο 
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Π
ΑΤ

ΡΩ
Ν

12
4

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η 
Δ/

Ν
ΣΗ

 Π
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΚΑ

Ι Δ
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΕΚ

Π/
ΣΗ

Σ 
ΔΥ

ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΕΛ

ΛΑ
ΔΑ

Σ

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΧ
ΑΪ

ΑΣ
06

01
08

1
8ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Π
ΑΤ

ΡΩ
Ν



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22288 Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

29

12
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΧ
ΑΪ

ΑΣ
06

01
04

0
4ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Π
ΑΤ

ΡΑ
Σ

12
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΧ
ΑΪ

ΑΣ
06

01
05

6
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
ΑΤ

Ω
 Κ

ΑΣ
ΤΡ

ΙΤ
ΣΙ

Ο
Υ

12
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΧ
ΑΪ

ΑΣ
06

07
01

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Λ
Ο

ΥΣ
ΙΚ

Ω
Ν

 Α
ΧΑ

ΪΑ
Σ

12
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΗΛ
ΕΙ

ΑΣ
15

02
02

1
3ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
Μ

ΑΛ
ΙΑ

ΔΑ
Σ 

ΗΛ
ΕΙ

ΑΣ

12
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΗΛ
ΕΙ

ΑΣ
15

03
01

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
Ν

ΔΡ
ΙΤ

ΣΑ
ΙΝ

ΑΣ
 Η

ΛΕ
ΙΑ

Σ

13
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΗΛ
ΕΙ

ΑΣ
15

12
01

0
ΓΥ

Μ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Π
ΗΝ

ΕΙ
ΑΣ

13
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΗΛ
ΕΙ

ΑΣ
15

05
01

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Ζ
ΑΧ

ΑΡ
Ω

 Η
ΛΕ

ΙΑ
Σ 

- Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 

ΖΑ
ΧΑ

ΡΩ
Σ

13
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΗΛ
ΕΙ

ΑΣ
15

01
03

0
3ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Π
ΥΡ

ΓΟ
Υ

13
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ
01

60
07

5
Ιδ

ιω
τι

κό
 Γ

υμ
νά

σι
ο 

- Σ
ΥΓ

ΧΡ
Ο

Ν
Α 

ΕΚ
ΠΑ

ΙΔ
ΕΥ

ΤΗ
ΡΙ

Α 
ΚΟ

ΤΡ
Ω

Ν
Η

13
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΓΡ
ΕΒ

ΕΝ
Ω

Ν
08

01
01

0
1ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Γ
ΡΕ

ΒΕ
Ν

Ω
Ν

13
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΚΑ
ΣΤ

Ο
ΡΙ

ΑΣ
23

03
01

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Ν
ΕΣ

ΤΟ
ΡΙ

Ο
Υ 

ΚΑ
ΣΤ

Ο
ΡΙ

ΑΣ

13
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΚΑ
ΣΤ

Ο
ΡΙ

ΑΣ
23

01
03

5
4ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
ΑΣ

ΤΟ
ΡΙ

ΑΣ

13
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΚΟ
ΖΑ

Ν
ΗΣ

27
01

01
1

2ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Κ

Ο
ΖΑ

Ν
ΗΣ

13
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΚΟ
ΖΑ

Ν
ΗΣ

27
04

01
0

1ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Π

ΤΟ
ΛΕ

Μ
ΑΪ

ΔΑ
Σ 

- Ι
Ω

Ν
 

ΔΡ
ΑΓ

Ο
ΥΜ

ΗΣ
13

9
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΚΟ

ΖΑ
Ν

ΗΣ
27

04
01

1
2ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Π
ΤΟ

ΛΕ
Μ

ΑΪ
ΔΑ

Σ

14
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΚΟ
ΖΑ

Ν
ΗΣ

27
06

01
5

Μ
Ο

ΥΣ
ΙΚ

Ο
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Μ
Ε 

ΛΥ
ΚΕ

ΙΑ
ΚΕ

Σ 
ΤΑ

ΞΕ
ΙΣ

 Σ
ΙΑ

ΤΙ
ΣΤ

ΑΣ
 –

 
ΚΩ

Ν
ΣΤ

ΑΝ
ΤΙ

Ν
Ο

Σ 
ΚΑ

Ι Ε
ΛΕ

Ν
Η 

ΠΑ
ΠΑ

Ν
ΙΚ

Ο
ΛΑ

Ο
Υ

14
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΚΟ
ΖΑ

Ν
ΗΣ

27
18

01
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Κ

ΡΟ
ΚΟ

Σ 
ΚΟ

ΖΑ
Ν

ΗΣ
 - 

ΓΥ
Μ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 

ΚΡ
Ο

ΚΟ
Υ

14
2

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η 
Δ/

Ν
ΣΗ

 Π
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΚΑ

Ι Δ
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΕΚ

Π/
ΣΗ

Σ 
ΔΥ

ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Μ

ΑΚ
ΕΔ

Ο
Ν

ΙΑ
Σ

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΚΟ
ΖΑ

Ν
ΗΣ

27
04

02
0

3ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Π

ΤΟ
ΛΕ

Μ
ΑΪ

ΔΑ
Σ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22289Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

30

14
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

Φ
ΛΩ

ΡΙ
Ν

ΑΣ
47

01
03

0
3ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Φ
ΛΩ

ΡΙ
Ν

ΑΣ

14
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

Φ
ΛΩ

ΡΙ
Ν

ΑΣ
47

01
01

0
1ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Φ
ΛΩ

ΡΙ
Ν

ΑΣ

14
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

Φ
ΛΩ

ΡΙ
Ν

ΑΣ
47

05
01

0
ΓΥ

Μ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Β
ΕΥ

ΗΣ
 Φ

ΛΩ
ΡΙ

Ν
ΑΣ

14
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΡ
ΤΑ

Σ
04

01
01

0
1ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
ΡΤ

ΑΣ

14
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΡ
ΤΑ

Σ
04

01
04

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Γ
ΡΑ

Μ
Μ

ΕΝ
ΙΤ

ΣΑ
Σ 

ΑΡ
ΤΑ

Σ

14
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΡ
ΤΑ

Σ
04

01
03

0
3ο

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Α

ΡΤ
ΑΣ

14
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

Θ
ΕΣ

ΠΡ
Ω

ΤΙ
ΑΣ

18
01

01
2

3ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Η

ΓΟ
ΥΜ

ΕΝ
ΙΤ

ΣΑ
Σ

15
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

Θ
ΕΣ

ΠΡ
Ω

ΤΙ
ΑΣ

18
03

01
0

1ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Φ

ΙΛ
ΙΑ

ΤΩ
Ν

 Θ
ΕΣ

ΠΡ
Ω

ΤΙ
ΑΣ

15
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΙΩ
ΑΝ

Ν
ΙΝ

Ω
Ν

20
06

01
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Ζ

ΙΤ
ΣΑ

Σ 
Μ

Ε 
ΛΥ

ΚΕ
ΙΑ

ΚΕ
Σ 

ΤΑ
ΞΕ

ΙΣ

15
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΙΩ
ΑΝ

Ν
ΙΝ

Ω
Ν

20
01

07
3

8ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 ΙΩ

ΑΝ
Ν

ΙΝ
Ω

Ν

15
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΙΩ
ΑΝ

Ν
ΙΝ

Ω
Ν

20
01

07
5

9ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 ΙΩ

ΑΝ
Ν

ΙΝ
Ω

Ν

15
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΙΩ
ΑΝ

Ν
ΙΝ

Ω
Ν

20
01

07
8

11
ο 

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 ΙΩ

ΑΝ
Ν

ΙΝ
Ω

Ν

15
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΙΩ
ΑΝ

Ν
ΙΝ

Ω
Ν

20
01

03
5

Μ
Ο

ΥΣ
ΙΚ

Ο
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 ΙΩ

ΑΝ
Ν

ΙΝ
Ω

Ν
 - 

Ν
ΙΚ

Ο
ΛΑ

Ο
Σ 

ΔΟ
ΥΜ

ΠΑ
Σ

15
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΠΡ
ΕΒ

ΕΖ
ΑΣ

40
01

03
0

3ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Π

ΡΕ
ΒΕ

ΖΑ
Σ

15
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΠΡ
ΕΒ

ΕΖ
ΑΣ

40
01

02
0

2ο
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Π
ΡΕ

ΒΕ
ΖΑ

Σ

15
8

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η 
Δ/

Ν
ΣΗ

 Π
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΚΑ

Ι Δ
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΕΚ

Π/
ΣΗ

Σ 
ΗΠ

ΕΙ
ΡΟ

Υ

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΠΡ
ΕΒ

ΕΖ
ΑΣ

40
01

03
7

Μ
Ο

ΥΣ
ΙΚ

Ο
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Π

ΡΕ
ΒΕ

ΖΑ
Σ

15
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΚΑ
ΡΔ

ΙΤ
ΣΑ

Σ
22

01
03

1
4ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
ΑΡ

ΔΙ
ΤΣ

ΑΣ

16
0

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η 
Δ/

Ν
ΣΗ

 Π
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΚΑ

Ι Δ
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΕΚ

Π/
ΣΗ

Σ 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΙ
ΑΣ

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΚΑ
ΡΔ

ΙΤ
ΣΑ

Σ
22

01
02

0
2ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
ΑΡ

ΔΙ
ΤΣ

ΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22290 Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

31

16
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΚΑ
ΡΔ

ΙΤ
ΣΑ

Σ
22

01
05

0
Μ

Ο
ΥΣ

ΙΚ
Ο

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Κ

ΑΡ
ΔΙ

ΤΣ
ΑΣ

-Λ
ΥΚ

ΕΙ
ΑΚ

ΕΣ
 Τ

ΑΞ
ΕΙ

Σ

16
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΛΑ
ΡΙ

ΣΑ
Σ

31
09

01
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Π

ΥΡ
ΓΕ

ΤΟ
Υ 

- Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Π

ΥΡ
ΓΕ

ΤΟ
Υ

16
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΛΑ
ΡΙ

ΣΑ
Σ

31
18

01
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Φ

ΑΛ
ΑΝ

ΗΣ

16
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΛΑ
ΡΙ

ΣΑ
Σ

31
06

02
0

2ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Φ

ΑΡ
ΣΑ

ΛΩ
Ν

16
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΛΑ
ΡΙ

ΣΑ
Σ

31
15

01
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 - 

Λ.
Τ.

 Β
ΕΡ

ΔΙ
ΚΟ

ΥΣ
ΑΣ

16
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΛΑ
ΡΙ

ΣΑ
Σ

31
01

04
7

12
ο 

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Λ

ΑΡ
ΙΣ

ΑΣ
-«

Μ
. Κ

ΑΡ
ΑΓ

ΑΤ
ΣΗ

Σ»

16
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΛΑ
ΡΙ

ΣΑ
Σ

31
01

04
8

13
ο 

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Λ

ΑΡ
ΙΣ

ΑΣ

16
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΛΑ
ΡΙ

ΣΑ
Σ

31
01

05
1

15
ο 

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Λ

ΑΡ
ΙΣ

ΑΣ

16
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΛΑ
ΡΙ

ΣΑ
Σ

31
01

04
0

5ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Λ

ΑΡ
ΙΣ

ΑΣ
 - 

Ν
ΙΚ

ΗΦ
Ο

ΡΟ
Σ 

Θ
ΕΟ

ΤΟ
ΚΗ

Σ
17

0
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
Μ

ΑΓ
Ν

ΗΣ
ΙΑ

Σ
35

02
01

0
1ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
ΛΜ

ΥΡ
Ο

Υ 
Μ

ΑΓ
Ν

ΗΣ
ΙΑ

Σ

17
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

Μ
ΑΓ

Ν
ΗΣ

ΙΑ
Σ

35
01

04
4

9ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Β

Ο
ΛΟ

Υ

17
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

Μ
ΑΓ

Ν
ΗΣ

ΙΑ
Σ

35
02

02
0

2ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Α

ΛΜ
ΥΡ

Ο
Υ 

Μ
ΑΓ

Ν
ΗΣ

ΙΑ
Σ

17
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

Μ
ΑΓ

Ν
ΗΣ

ΙΑ
Σ

35
01

07
5

3ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Ν

ΕΑ
Σ 

ΙΩ
Ν

ΙΑ
Σ 

ΒΟ
ΛΟ

Υ

17
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

Μ
ΑΓ

Ν
ΗΣ

ΙΑ
Σ

35
01

07
0

2ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Ν

ΕΑ
Σ 

ΙΩ
Ν

ΙΑ
Σ 

Μ
ΑΓ

Ν
ΗΣ

ΙΑ
Σ

17
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

Μ
ΑΓ

Ν
ΗΣ

ΙΑ
Σ

35
01

04
3

8ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Β

Ο
ΛΟ

Υ

17
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΤΡ
ΙΚ

ΑΛ
Ω

Ν
45

02
01

0
1ο

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Κ

ΑΛ
ΑΜ

ΠΑ
ΚΑ

Σ

17
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΤΡ
ΙΚ

ΑΛ
Ω

Ν
45

01
02

0
2ο

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Τ

ΡΙ
ΚΑ

ΛΩ
Ν

17
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΤΡ
ΙΚ

ΑΛ
Ω

Ν
45

01
04

1
6ο

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Τ

ΡΙ
ΚΑ

ΛΩ
Ν



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22291Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

32

17
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

Μ
ΑΓ

Ν
ΗΣ

ΙΑ
Σ

35
01

06
0

1ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Ν

ΕΑ
Σ 

ΙΩ
Ν

ΙΑ
Σ 

Μ
ΑΓ

Ν
ΗΣ

ΙΑ
Σ 

- 
ΠΕ

ΙΡ
ΑΜ

ΑΤ
ΙΚ

Ο
18

0
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΛΑ

ΡΙ
ΣΑ

Σ
31

66
00

0
ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

ΚΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 - 
ΕΛ

ΛΗ
Ν

ΙΚ
Η 

ΠΑ
ΙΔ

ΕΙ
Α 

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΟ
 - 

ΓΥ
Μ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Μ

.Ι.
Κ.

Ε.
18

1
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΖΑ

ΚΥ
Ν

Θ
Ο

Υ
14

01
03

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
ΑΤ

ΑΣ
ΤΑ

ΡΙ
Ο

Υ 
ΖΑ

ΚΥ
Ν

Θ
Ο

Υ

18
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΖΑ
ΚΥ

Ν
Θ

Ο
Υ

14
03

01
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Λ

ΙΘ
ΑΚ

ΙΑ
Σ 

ΖΑ
ΚΥ

Ν
Θ

Ο
Υ

18
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΚΕ
ΡΚ

ΥΡ
ΑΣ

24
08

01
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Σ

ΚΡ
ΙΠ

ΕΡ
Ο

Υ 
ΚΕ

ΡΚ
ΥΡ

ΑΣ
 Μ

Ε 
ΛΥ

ΚΕ
ΙΑ

ΚΕ
Σ 

ΤΑ
ΞΕ

ΙΣ
18

4
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΚΕ

ΡΚ
ΥΡ

ΑΣ
24

01
01

0
1ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
ΕΡ

ΚΥ
ΡΑ

Σ

18
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΚΕ
ΡΚ

ΥΡ
ΑΣ

24
01

02
0

2ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Κ

ΕΡ
ΚΥ

ΡΑ
Σ

18
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΚΕ
ΡΚ

ΥΡ
ΑΣ

24
01

05
5

7ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Κ

ΕΡ
ΚΥ

ΡΑ
Σ

18
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΚΕ
Φ

ΑΛ
ΛΗ

Ν
ΙΑ

Σ
25

01
03

0
3ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
ΡΓ

Ο
ΣΤ

Ο
ΛΙ

Ο
Υ 

ΚΕ
Φ

ΑΛ
Ο

Ν
ΙΑ

Σ 
ΡΟ

ΚΚ
Ο

Σ 
ΧΟ

ΪΔ
ΑΣ

18
8

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η 
Δ/

Ν
ΣΗ

 Π
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΚΑ

Ι Δ
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΕΚ

Π/
ΣΗ

Σ 
ΙΟ

Ν
ΙΩ

Ν
 Ν

ΗΣ
Ω

Ν

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΛΕ
ΥΚ

ΑΔ
ΑΣ

34
05

01
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Μ

Ε 
ΛΥ

ΚΕ
ΙΑ

ΚΕ
Σ 

ΤΑ
ΞΕ

ΙΣ
 

Μ
ΕΓ

ΑΝ
ΗΣ

ΙΟ
Υ 

ΛΕ
ΥΚ

ΑΔ
ΑΣ

 - 
ΤΑ

Φ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Μ

ΕΓ
ΑΝ

ΗΣ
ΙΟ

Υ
18

9
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΑΝ

ΑΤ
. Θ

ΕΣ
/Ν

ΙΚ
ΗΣ

19
01

07
0

7ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
ΗΣ

19
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
19

01
25

2
4ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Χ
ΑΡ

ΙΛ
ΑΟ

Υ 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
ΗΣ

19
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
19

01
04

0
4ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

ΗΣ

19
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
19

19
01

5
2ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Θ
ΕΡ

Μ
ΗΣ

 Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

ΗΣ

19
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
19

02
01

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Β
ΑΣ

ΙΛ
ΙΚ

Ω
Ν

 Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

ΗΣ

19
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
19

01
01

2
6ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
ΑΛ

ΑΜ
ΑΡ

ΙΑ
Σ

19
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
19

19
01

0
1ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Θ
ΕΡ

Μ
ΗΣ

 Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

ΗΣ

19
6

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η 
Δ/

Ν
ΣΗ

 Π
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΚΑ

Ι Δ
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΕΚ

Π/
ΣΗ

Σ 
ΚΕ

Ν
ΤΡ

ΙΚ
ΗΣ

 Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο

Ν
ΙΑ

Σ

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
19

01
01

4
8ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
ΑΛ

ΑΜ
ΑΡ

ΙΑ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

ΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22292 Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

33

19
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
19

01
19

7
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Ν
ΕΩ

Ν
 Ε

ΠΙ
ΒΑ

ΤΩ
Ν

 Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

ΗΣ

19
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
19

01
17

8
8ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

ΗΣ

19
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
19

01
01

0
1ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

ΗΣ

20
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
19

01
25

1
3ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Χ
ΑΡ

ΙΛ
ΑΟ

Υ

20
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
19

01
20

0
1ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Τ
Ο

ΥΜ
ΠΑ

Σ 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
ΗΣ

20
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
19

01
25

0
2ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Χ
ΑΡ

ΙΛ
ΑΟ

Υ

20
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
19

12
01

5
2ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Ν
ΕΑ

Σ 
Μ

ΗΧ
ΑΝ

ΙΩ
Ν

ΑΣ

20
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. Δ

ΥΤ
. 

Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
19

06
02

0
1ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Χ
ΑΛ

ΚΗ
ΔΟ

Ν
ΑΣ

 Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

ΗΣ

20
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. Δ

ΥΤ
. 

Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
19

01
27

6
3ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Σ
ΤΑ

ΥΡ
Ο

ΥΠ
Ο

ΛΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

ΗΣ
20

6
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Δ
ΥΤ

. 
Θ

ΕΣ
/Ν

ΙΚ
ΗΣ

19
01

26
3

2ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Α

Μ
ΠΕ

ΛΟ
ΚΗ

ΠΩ
Ν

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
ΗΣ

 - 
Μ

ΑΝ
Ω

ΛΗ
Σ 

ΑΝ
ΔΡ

Ο
Ν

ΙΚ
Ο

Σ
20

7
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. Δ
ΥΤ

. 
Θ

ΕΣ
/Ν

ΙΚ
ΗΣ

19
08

01
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Μ

ΥΓ
ΔΟ

Ν
ΙΑ

Σ

20
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. Δ

ΥΤ
. 

Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
19

01
22

6
3ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Ε
ΛΕ

ΥΘ
ΕΡ

ΙΟ
Υ 

ΚΟ
ΡΔ

ΕΛ
ΙΟ

Υ 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
ΗΣ

20
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. Δ

ΥΤ
. 

Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
19

21
01

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
ΑΛ

ΛΙ
Θ

ΕΑ
Σ

21
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. Δ

ΥΤ
. 

Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
19

01
28

2
2ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Σ
ΤΑ

ΥΡ
Ο

ΥΠ
Ο

ΛΗ
 Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
ΗΣ

21
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. Δ

ΥΤ
. 

Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
19

01
26

1
4ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
Μ

ΠΕ
ΛΟ

ΚΗ
ΠΩ

Ν
 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

ΗΣ
 - 

Ν
ΙΚ

Ο
Σ 

ΚΑ
ΖΑ

Ν
ΤΖ

ΑΚ
ΗΣ

21
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. Δ

ΥΤ
. 

Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
19

09
01

8
1ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Π
ΕΥ

ΚΩ
Ν

 Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

ΗΣ
 

21
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. Δ

ΥΤ
. 

Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
19

01
28

3
6ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Σ
ΤΑ

ΥΡ
Ο

ΥΠ
Ο

ΛΗ
Σ

21
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. Δ

ΥΤ
. 

Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
19

04
01

1
2ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Λ
ΑΓ

ΚΑ
ΔΑ

Σ 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
ΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22293Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

34

21
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. Δ

ΥΤ
. 

Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
19

01
26

7
4ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Σ
ΤΑ

ΥΡ
Ο

ΥΠ
Ο

ΛΗ
Σ

21
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. Δ

ΥΤ
. 

Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
19

07
03

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
ΡΕ

Θ
Ο

ΥΣ
ΑΣ

 Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

ΗΣ

21
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. Δ

ΥΤ
. 

Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
19

35
00

3
4ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Ε
ΧΕ

ΔΩ
ΡΟ

Υ

21
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΗΜ
ΑΘ

ΙΑ
Σ

16
03

01
1

2ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Ν

ΑΟ
ΥΣ

ΑΣ

21
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΗΜ
ΑΘ

ΙΑ
Σ

16
02

04
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Τ

ΡΙ
ΚΑ

ΛΩ
Ν

 Η
Μ

ΑΘ
ΙΑ

Σ

22
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΗΜ
ΑΘ

ΙΑ
Σ

16
04

01
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Μ

ΕΛ
ΙΚ

ΗΣ
 Η

Μ
ΑΘ

ΙΑ
Σ

22
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΗΜ
ΑΘ

ΙΑ
Σ

16
01

03
7

Μ
Ο

ΥΣ
ΙΚ

Ο
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Β

ΕΡ
Ο

ΙΑ
Σ

22
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΚΙ
ΛΚ

ΙΣ
26

01
01

0
1ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
ΙΛ

ΚΙ
Σ

22
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΠΕ
ΛΛ

ΑΣ
38

13
01

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Π
ΕΛ

ΛΑ
Σ 

Μ
ΕΓ

ΑΣ
 Α

ΛΕ
ΞΑ

Ν
ΔΡ

Ο
Σ

22
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΠΕ
ΛΛ

ΑΣ
38

03
01

0
1ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Γ
ΙΑ

Ν
Ν

ΙΤ
ΣΩ

Ν

22
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΠΕ
ΛΛ

ΑΣ
38

01
01

0
1ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Ε
ΔΕ

ΣΣ
ΑΣ

22
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΠΕ
ΛΛ

ΑΣ
38

11
01

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Π
Ο

ΛΥ
ΚΑ

ΡΠ
ΙΟ

Υ

22
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΠΙ
ΕΡ

ΙΑ
Σ

39
01

02
1

4ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Κ

ΑΤ
ΕΡ

ΙΝ
ΗΣ

 Π
ΙΕ

ΡΙ
ΑΣ

22
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΠΙ
ΕΡ

ΙΑ
Σ

39
05

01
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Λ

ΕΠ
ΤΟ

ΚΑ
ΡΥ

ΑΣ
 Π

ΙΕ
ΡΙ

ΑΣ

22
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΠΙ
ΕΡ

ΙΑ
Σ

39
01

02
6

6ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Κ

ΑΤ
ΕΡ

ΙΝ
ΗΣ

 Π
ΙΕ

ΡΙ
ΑΣ

23
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΠΙ
ΕΡ

ΙΑ
Σ

39
06

03
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Μ

ΑΚ
ΡΥ

ΓΙ
ΑΛ

Ο
Υ 

ΠΙ
ΕΡ

ΙΑ
Σ

23
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

44
26

01
0

ΓΥ
Μ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Ν

ΕΟ
Υ 

ΣΟ
ΥΛ

ΙΟ
Υ 

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

23
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

44
01

04
0

5ο
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Σ
ΕΡ

ΡΩ
Ν



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22294 Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

35

23
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

44
15

01
0

ΓΥ
Μ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Μ

ΑΥ
ΡΟ

Θ
ΑΛ

ΑΣ
ΣΑ

Σ 
ΣΕ

ΡΡ
Ω

Ν

23
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

44
01

03
0

3ο
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Σ
ΕΡ

ΡΩ
Ν

23
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΧΑ
ΛΚ

ΙΔ
ΙΚ

ΗΣ
49

12
01

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Ο
ΡΜ

ΥΛ
ΙΑ

Σ 
ΧΑ

ΛΚ
ΙΔ

ΙΚ
ΗΣ

23
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΧΑ
ΛΚ

ΙΔ
ΙΚ

ΗΣ
49

04
01

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
ΑΣ

ΣΑ
Ν

ΔΡ
ΑΣ

 Χ
ΑΛ

ΚΙ
ΔΙ

ΚΗ
Σ

23
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΧΑ
ΛΚ

ΙΔ
ΙΚ

ΗΣ
49

01
01

0
1ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Π
Ο

ΛΥ
ΓΥ

ΡΟ
Υ 

ΧΑ
ΛΚ

ΙΔ
ΙΚ

ΗΣ

23
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
19

01
00

1
ΠΕ

ΙΡ
ΑΜ

ΑΤ
ΙΚ

Ο
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Π

ΑΝ
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΙΟ

Υ 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
ΗΣ

 
(Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 - 
ΛΥ

ΚΕ
ΙΟ

)
23

9
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΑΝ

ΑΤ
. Θ

ΕΣ
/Ν

ΙΚ
ΗΣ

19
81

14
0

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η 

- Α
ΡΙ

ΣΤ
Ο

ΤΕ
ΛΕ

ΙΟ
 

ΚΟ
ΛΛ

ΕΓ
ΙΟ

24
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

. Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

ΗΣ
19

81
05

5
ΑΡ

ΣΑ
ΚΕ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

ΗΣ
 τη

ς 
Φ

.Ε
.

24
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΗΡ
ΑΚ

ΛΕ
ΙΟ

Υ
17

14
01

2
ΓΥ

Μ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Γ
Ο

ΥΒ
Ω

Ν
 Η

ΡΑ
ΚΛ

ΕΙ
Ο

Υ 
ΚΡ

ΗΤ
ΗΣ

24
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΗΡ
ΑΚ

ΛΕ
ΙΟ

Υ
17

28
01

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Γ
ΑΖ

ΙΟ
Υ

24
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΗΡ
ΑΚ

ΛΕ
ΙΟ

Υ
17

03
01

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
ΡΧ

ΑΝ
Ω

Ν
 Η

ΡΑ
ΚΛ

ΕΙ
Ο

Υ

24
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΗΡ
ΑΚ

ΛΕ
ΙΟ

Υ
17

01
05

5
11

ο 
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Η
ΡΑ

ΚΛ
ΕΙ

Ο
Υ

24
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΗΡ
ΑΚ

ΛΕ
ΙΟ

Υ
17

01
04

1
5ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Η
ΡΑ

ΚΛ
ΕΙ

Ο
Υ

24
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΗΡ
ΑΚ

ΛΕ
ΙΟ

Υ
17

26
01

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Τ
ΥΛ

ΙΣ
Ο

Υ 
ΙΩ

ΑΝ
Ν

ΗΣ
 Π

ΕΡ
ΔΙ

ΚΑ
ΡΗ

Σ

24
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΗΡ
ΑΚ

ΛΕ
ΙΟ

Υ
17

01
05

3
9ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Η
ΡΑ

ΚΛ
ΕΙ

Ο
Υ

24
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΛΑ
ΣΙ

Θ
ΙΟ

Υ
32

04
01

0
1ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Σ
ΗΤ

ΕΙ
ΑΣ

 Λ
ΑΣ

ΙΘ
ΙΟ

Υ

24
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΛΑ
ΣΙ

Θ
ΙΟ

Υ
32

02
01

0
1ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 ΙΕ
ΡΑ

ΠΕ
ΤΡ

ΑΣ
 Λ

ΑΣ
ΙΘ

ΙΟ
Υ

25
0

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η 
Δ/

Ν
ΣΗ

 Π
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΚΑ

Ι Δ
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΕΚ

Π/
ΣΗ

Σ 
ΚΡ

ΗΤ
ΗΣ

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΛΑ
ΣΙ

Θ
ΙΟ

Υ
32

04
02

0
2ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Σ
ΗΤ

ΕΙ
ΑΣ

 Λ
ΑΣ

ΙΘ
ΙΟ

Υ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22295Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

36

25
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΡΕ
Θ

ΥΜ
Ν

Ο
Υ

41
01

01
0

1ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Ρ

ΕΘ
ΥΜ

Ν
Ο

Υ

25
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΡΕ
Θ

ΥΜ
Ν

Ο
Υ

41
01

03
0

3ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Ρ

ΕΘ
ΥΜ

Ν
Ο

Υ

25
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΡΕ
Θ

ΥΜ
Ν

Ο
Υ

41
02

01
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Α

Ν
Ω

ΓΕ
ΙΩ

Ν
 Ρ

ΕΘ
ΥΜ

Ν
Ο

Υ 
- 

ΣΤ
ΑΥ

ΡΑ
ΚΕ

ΙΟ
25

4
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΧΑ

Ν
ΙΩ

Ν
50

07
01

0
ΓΥ

Μ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
Ο

ΛΥ
Μ

ΒΑ
ΡΙ

Ο
Υ

25
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΧΑ
Ν

ΙΩ
Ν

50
01

05
0

4ο
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Χ
ΑΝ

ΙΩ
Ν

25
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΧΑ
Ν

ΙΩ
Ν

50
01

08
0

ΓΥ
Μ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Π

ΛΑ
ΤΑ

Ν
ΙΑ

25
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΧΑ
Ν

ΙΩ
Ν

50
01

07
0

1ο
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Ε
Λ.

 Β
ΕΝ

ΙΖ
ΕΛ

Ο
Υ

25
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΧΑ
Ν

ΙΩ
Ν

50
06

01
0

ΓΥ
Μ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Β

Ο
ΥΚ

Ο
ΛΙ

Ω
Ν

25
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΧΑ
Ν

ΙΩ
Ν

50
01

01
0

1ο
 Π

ΕΙ
ΡΑ

Μ
ΑΤ

ΙΚ
Ο

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Χ

ΑΝ
ΙΩ

Ν

26
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΔΩ
ΔΕ

ΚΑ
Ν

ΗΣ
Ο

Υ
10

01
02

1
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Λ
ΥΚ

ΕΙ
ΑΚ

ΕΣ
 Τ

ΑΞ
ΕΙ

Σ 
ΓΕ

Ν
Ν

ΑΔ
ΙΟ

Υ 
ΡΟ

ΔΟ
Υ

26
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΔΩ
ΔΕ

ΚΑ
Ν

ΗΣ
Ο

Υ
10

02
01

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
ΡΧ

ΑΓ
ΓΕ

ΛΟ
Υ

26
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΔΩ
ΔΕ

ΚΑ
Ν

ΗΣ
Ο

Υ
10

01
07

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
Φ

ΑΝ
ΤΟ

Υ 
ΡΟ

ΔΟ
Υ

26
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΔΩ
ΔΕ

ΚΑ
Ν

ΗΣ
Ο

Υ
10

01
10

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Μ
ΑΣ

ΑΡ
Ω

Ν
 Ρ

Ο
ΔΟ

Υ

26
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΔΩ
ΔΕ

ΚΑ
Ν

ΗΣ
Ο

Υ
10

01
02

2
5ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Ρ
Ο

ΔΟ
Υ 

- Κ
ΑΖ

Ο
ΥΛ

ΛΕ
ΙΟ

 
ΠΑ

ΡΘ
ΕΝ

ΑΓ
Ω

ΓΕ
ΙΟ

26
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΔΩ
ΔΕ

ΚΑ
Ν

ΗΣ
Ο

Υ
10

06
01

0
1ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Λ
ΕΡ

Ο
Υ 

- Μ
ΠΕ

ΛΛ
ΕΝ

ΕΙ
Ο

26
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΔΩ
ΔΕ

ΚΑ
Ν

ΗΣ
Ο

Υ
10

01
03

0
1ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Ρ
Ο

ΔΟ
Υ

26
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΔΩ
ΔΕ

ΚΑ
Ν

ΗΣ
Ο

Υ
10

03
01

0
1ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
ΑΛ

ΥΜ
Ν

Ο
Υ 

- Ν
ΙΚ

ΗΦ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

26
8

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η 
Δ/

Ν
ΣΗ

 Π
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΚΑ

Ι Δ
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΕΚ

Π/
ΣΗ

Σ 
Ν

Ο
ΤΙ

Ο
Υ 

ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΚΥ
ΚΛ

ΑΔ
Ω

Ν
29

13
01

6
ΓΥ

Μ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Μ
ΕΣ

ΑΡ
ΙΑ

Σ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22296 Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

37

26
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΚΥ
ΚΛ

ΑΔ
Ω

Ν
29

05
09

0
ΓΥ

Μ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 μ
ε 

Λ.
Τ.

 Κ
Ο

ΥΦ
Ο

Ν
ΗΣ

ΙΩ
Ν

27
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΚΥ
ΚΛ

ΑΔ
Ω

Ν
29

05
01

0
1ο

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Ν

ΑΞ
Ο

Υ

27
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΚΥ
ΚΛ

ΑΔ
Ω

Ν
29

06
05

0
ΓΥ

Μ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Ν
ΑΟ

ΥΣ
ΑΣ

 Π
ΑΡ

Ο
Υ

27
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΚΥ
ΚΛ

ΑΔ
Ω

Ν
29

01
00

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
Ν

Ω
 Μ

ΕΡ
ΑΣ

 Μ
ΥΚ

Ο
Ν

Ο
Υ

27
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΚΥ
ΚΛ

ΑΔ
Ω

Ν
29

66
00

0
Ιδ

ιω
τι

κό
 Γ

υμ
νά

σι
ο-

ΒΑ
Μ

ΒΑ
ΚΑ

ΡΕ
ΙΟ

27
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΡ
ΓΟ

ΛΙ
ΔΑ

Σ
02

02
03

1
4ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
ΡΓ

Ο
ΥΣ

 Α
ΡΓ

Ο
ΛΙ

ΔΑ
Σ 

- 
ΠΟ

ΛΥ
ΚΛ

ΕΙ
ΤΕ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
ΡΓ

Ο
ΥΣ

27
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΡ
ΓΟ

ΛΙ
ΔΑ

Σ
02

02
01

0
1ο

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Α

ΡΓ
Ο

ΥΣ
 - 

Μ
ΠΟ

ΥΣ
Ο

ΥΛ
Ο

ΠΟ
ΥΛ

ΕΙ
Ο

27
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΡ
ΓΟ

ΛΙ
ΔΑ

Σ
02

02
03

0
3ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
ΡΓ

Ο
ΥΣ

 Α
ΡΓ

Ο
ΛΙ

ΔΑ
Σ

27
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΡ
ΓΟ

ΛΙ
ΔΑ

Σ
02

09
00

0
ΚΑ

ΛΛ
ΙΤ

ΕΧ
Ν

ΙΚ
Ο

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Α

ΡΓ
Ο

ΛΙ
ΔΑ

Σ

27
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΡ
ΚΑ

ΔΙ
ΑΣ

03
01

01
0

1ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Τ

ΡΙ
ΠΟ

ΛΗ
Σ

27
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΑΡ
ΚΑ

ΔΙ
ΑΣ

03
05

01
0

ΓΥ
Μ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Λ

ΕΒ
ΙΔ

ΙΟ
Υ

28
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΚΟ
ΡΙ

Ν
Θ

ΙΑ
Σ

28
04

01
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Δ

ΕΡ
ΒΕ

Ν
ΙΟ

Υ 
ΚΟ

ΡΙ
Ν

Θ
ΙΑ

Σ 
- 

ΓΥ
Μ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Δ

ΕΡ
ΒΕ

Ν
ΙΟ

Υ
28

1
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΚΟ

ΡΙ
Ν

Θ
ΙΑ

Σ
28

01
02

0
2ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
Ο

ΡΙ
Ν

Θ
Ο

Υ

28
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΚΟ
ΡΙ

Ν
Θ

ΙΑ
Σ

28
01

03
0

1ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Β

ΡΑ
ΧΑ

ΤΙ
Ο

Υ 
ΚΟ

ΡΙ
Ν

Θ
ΙΑ

Σ

28
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΚΟ
ΡΙ

Ν
Θ

ΙΑ
Σ

28
08

01
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Κ

ΑΛ
ΛΙ

ΑΝ
Ω

Ν
 - 

ΓΥ
Μ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 

ΚΑ
ΛΛ

ΙΑ
Ν

Ω
Ν

28
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΚΟ
ΡΙ

Ν
Θ

ΙΑ
Σ

28
01

05
8

Μ
Ο

ΥΣ
ΙΚ

Ο
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
Ο

ΡΙ
Ν

Θ
Ο

Υ 
Μ

Ε 
Μ

.Λ
.Τ

.

28
5

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΛΑ
ΚΩ

Ν
ΙΑ

Σ
30

06
01

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
ΡΟ

ΚΕ
Ω

Ν
 Λ

ΑΚ
Ω

Ν
ΙΑ

Σ

28
6

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η 
Δ/

Ν
ΣΗ

 Π
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΚΑ

Ι Δ
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΕΚ

Π/
ΣΗ

Σ 
ΠΕ

ΛΟ
ΠΟ

Ν
Ν

ΗΣ
Ο

Υ

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΛΑ
ΚΩ

Ν
ΙΑ

Σ
30

01
03

7
Μ

Ο
ΥΣ

ΙΚ
Ο

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Σ

ΠΑ
ΡΤ

ΗΣ
 μ

ε 
Λυ

κε
ια

κέ
ς 

Τά
ξε

ις
 Α

', 
Β'

 
κα

ι Γ
'



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22297Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

38

28
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

Μ
ΕΣ

ΣΗ
Ν

ΙΑ
Σ

36
01

04
5

Μ
Ο

ΥΣ
ΙΚ

Ο
 Σ

ΧΟ
ΛΕ

ΙΟ
 Κ

ΑΛ
ΑΜ

ΑΤ
ΑΣ

 Μ
ΑΡ

ΙΑ
 Κ

ΑΛ
ΛΑ

Σ 
ΓΥ

Μ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 - 
ΓΕ

Ν
ΙΚ

Ο
 Λ

ΥΚ
ΕΙ

Ο
28

8
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
Μ

ΕΣ
ΣΗ

Ν
ΙΑ

Σ
36

12
01

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Π
ΥΛ

Ο
Υ 

Μ
ΕΣ

ΣΗ
Ν

ΙΑ
Σ

28
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

Μ
ΕΣ

ΣΗ
Ν

ΙΑ
Σ

36
01

06
0

1ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Μ

ΕΣ
ΣΗ

Ν
ΗΣ

29
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

Μ
ΕΣ

ΣΗ
Ν

ΙΑ
Σ

36
01

04
1

5ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Κ

ΑΛ
ΑΜ

ΑΤ
ΑΣ

29
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

Μ
ΕΣ

ΣΗ
Ν

ΙΑ
Σ

36
01

04
0

4ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Κ

ΑΛ
ΑΜ

ΑΤ
ΑΣ

29
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

Μ
ΕΣ

ΣΗ
Ν

ΙΑ
Σ

36
01

04
3

7ο
 Π

ΕΙ
ΡΑ

Μ
ΑΤ

ΙΚ
Ο

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Κ

ΑΛ
ΑΜ

ΑΤ
ΑΣ

29
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΚΟ
ΡΙ

Ν
Θ

ΙΑ
Σ

28
60

00
1

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 H

om
o 

Ed
uc

an
du

s Α
ΓΩ

ΓΗ

29
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΒΟ
ΙΩ

ΤΙ
ΑΣ

07
04

03
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Π

ΥΛ
ΗΣ

 Β
Ο

ΙΩ
ΤΙ

ΑΣ
 - 

ΓΥ
Μ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 

ΠΥ
ΛΗ

Σ 
Μ

Ε 
ΛΥ

ΚΕ
ΙΑ

ΚΕ
Σ 

ΤΑ
ΞΕ

ΙΣ
29

5
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΒΟ

ΙΩ
ΤΙ

ΑΣ
07

08
01

0
1ο

 Η
Μ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Α
ΛΙ

ΑΡ
ΤΟ

Υ 
- Ε

ΛΙ
ΚΩ

Ν
ΙΔ

ΕΣ
 

Μ
Ο

ΥΣ
ΕΣ

29
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΒΟ
ΙΩ

ΤΙ
ΑΣ

07
01

02
2

4ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Λ

ΙΒ
ΑΔ

ΕΙ
ΑΣ

 - 
ΠΛ

Ο
ΥΤ

ΑΡ
ΧΕ

ΙΟ

29
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΒΟ
ΙΩ

ΤΙ
ΑΣ

07
13

01
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 - 

Λ.
Τ.

 Κ
ΥΡ

ΙΑ
ΚΙ

Ο
Υ

29
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΕΥ
ΒΟ

ΙΑ
Σ

12
01

04
0

4ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Χ

ΑΛ
ΚΙ

ΔΑ
Σ

29
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΕΥ
ΒΟ

ΙΑ
Σ

12
02

01
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Α

ΛΙ
ΒΕ

ΡΙ
Ο

Υ

30
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΕΥ
ΒΟ

ΙΑ
Σ

12
09

01
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Λ

ΙΜ
Ν

ΗΣ
 Ε

ΥΒ
Ο

ΙΑ
Σ

30
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΕΥ
ΒΟ

ΙΑ
Σ

12
12

05
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Π

ΡΟ
ΚΟ

ΠΙ
Ο

Υ 
ΕΥ

ΒΟ
ΙΑ

Σ 
- «

Ό
σι

ος
 

Ιω
άν

νη
ς 

ο 
Ρώ

σο
ς»

30
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΕΥ
ΒΟ

ΙΑ
Σ

12
01

04
6

ΓΥ
Μ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Κ

ΑΝ
ΗΘ

Ο
Υ 

ΧΑ
ΛΚ

ΙΔ
ΑΣ

30
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΕΥ
ΒΟ

ΙΑ
Σ

12
01

04
2

6ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Χ

ΑΛ
ΚΙ

ΔΑ
Σ 

ΕΥ
ΒΟ

ΙΑ
Σ

30
4

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η 
Δ/

Ν
ΣΗ

 Π
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΚΑ

Ι Δ
/Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΕΚ

Π/
ΣΗ

Σ 
ΣΤ

ΕΡ
ΕΑ

Σ 
ΕΛ

ΛΑ
ΔΑ

Σ

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΕΥ
ΒΟ

ΙΑ
Σ

12
06

02
0

1ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Ε

ΡΕ
ΤΡ

ΙΑ
Σ 

ΕΥ
ΒΟ

ΙΑ
Σ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22298 Τεύχος B’ 2218/08.05.2025
30

5
ΔΙ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
ΣΗ

 Δ
.Ε

. 
ΕΥ

ΒΟ
ΙΑ

Σ
12

08
01

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Κ
Ο

Ν
ΙΣ

ΤΡ
Ω

Ν

30
6

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΕΥ
ΒΟ

ΙΑ
Σ

12
01

04
1

5ο
 Π

ΡΟ
ΤΥ

ΠΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Χ
ΑΛ

ΚΙ
ΔΑ

Σ 
ΕΥ

ΒΟ
ΙΑ

Σ

30
7

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

ΕΥ
ΡΥ

ΤΑ
Ν

ΙΑ
Σ

13
06

03
0

ΓΥ
Μ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
-Λ

.Τ
. Ρ

ΑΠ
ΤΟ

ΠΟ
ΥΛ

Ο
Υ 

ΕΥ
ΡΥ

ΤΑ
Ν

ΙΑ
Σ

30
8

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

Φ
Θ

ΙΩ
ΤΙ

ΔΑ
Σ

46
01

03
0

3ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Λ

ΑΜ
ΙΑ

Σ 
- Μ

Ο
ΥΣ

ΤΑ
ΚΕ

ΙΟ

30
9

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

Φ
Θ

ΙΩ
ΤΙ

ΔΑ
Σ

46
01

06
5

9ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Λ

ΑΜ
ΙΑ

Σ

31
0

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

Φ
Θ

ΙΩ
ΤΙ

ΔΑ
Σ

46
01

06
0

8ο
 Η

Μ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Λ

ΑΜ
ΙΑ

Σ

31
1

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

Φ
Θ

ΙΩ
ΤΙ

ΔΑ
Σ

46
15

01
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Μ

ΑΛ
ΕΣ

ΙΝ
ΑΣ

 Φ
Θ

ΙΩ
ΤΙ

ΔΑ
Σ

31
2

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

Φ
Θ

ΙΩ
ΤΙ

ΔΑ
Σ

46
19

05
0

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Γ
ΥΜ

Ν
ΑΣ

ΙΟ
 Λ

ΙΑ
Ν

Ο
ΚΛ

ΑΔ
ΙΟ

Υ 
Φ

Θ
ΙΩ

ΤΙ
ΔΑ

Σ

31
3

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

Φ
Ω

ΚΙ
ΔΑ

Σ
48

04
01

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 Λ
ΙΔ

Ω
ΡΙ

ΚΙ
Ο

Υ 
Φ

Ω
ΚΙ

ΔΑ
Σ

31
4

ΔΙ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

ΣΗ
 Δ

.Ε
. 

Φ
Ω

ΚΙ
ΔΑ

Σ
48

02
01

0
ΗΜ

ΕΡ
ΗΣ

ΙΟ
 Γ

ΥΜ
Ν

ΑΣ
ΙΟ

 ΙΤ
ΕΑ

Σ 
Φ

Ω
ΚΙ

ΔΑ
Σ

Η
 α

πό
φ

ασ
η 

αυ
τή

 ν
α 

δη
μο

σι
ευ

θε
ί σ

τη
ν 

Εφ
ημ

ερ
ίδ

α 
τη

ς 
Κυ

βε
ρν

ήσ
εω

ς.

Α
θή

να
, 6

 Μ
αΐ

ου
 2

02
5

Η
 Υ

πο
υρ

γό
ς

ΣΟ
Φ

ΙΑ
 Ζ

Α
ΧΑ

ΡΑ
ΚΗ





ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22300 Τεύχος B’ 2218/08.05.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-
τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-
πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 
ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 
προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.
-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 
Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 
να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-
μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000
Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02022180805250040*


		2025-05-08T19:47:25+0300




